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Przed użyciem

Ten rozdział zawiera informacje, które użytkownik powinien poznać przed korzystaniem z produktu.

Instrukcje dla tego produktu

Instrukcja papie‐
rowa

Rozpocznij tutaj
Instrukcje przeprowadzające użytkownika przez podstawową konfigurację, od rozpakowania drukarki
po ładowanie papieru.

Instrukcja do
przeglądania na
komputerze PC

Przewodnik użytkownika (niniejsza instrukcja)
Szczegółowo opisuje funkcje i procedury obsługi produktu, informacje dotyczące konserwacji i
rozwiązywanie problemów. Należy przejść pod poniższy adres URL.

https://epson.sn

Instrukcja do
przeglądania na
komputerze PC

Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik referencyjny) CW-C8000 Series
Zawiera informacje niezbędne do instalacji produktu, wykonywania codziennych zadań i opracowania
sposobu korzystania z produktu.

Można pobrać ten dokument, używając poniższego łącza URL.

https://epson.sn

Instrukcja do
przeglądania na
komputerze PC

Instrukcja wideo w Internecie
Nagrania wideo objaśniające procedurę konfiguracji drukarki w łatwy do zrozumienia sposób. Należy
kliknąć poniższy adres URL, aby obejrzeć te nagrania wideo.

https://support.epson.net/p_doc/95e/

Treść nagrań może ulec zmianie bez powiadomienia.

Pobierz najnowszą wersję

Najnowsze wersje sterownika drukarki, aplikacji pomocniczych i instrukcji obsługi można pobrać z poniższego
adresu URL.

https://epson.sn
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Odtwarzanie instrukcji wideo w Internecie

Instrukcje wideo są dostępne w serwisie YouTube. Należy kliknąć poniższy adres URL, aby obejrzeć te nagrania
wideo.

https://support.epson.net/p_doc/95e/

Jeśli podczas odtwarzania nie są widoczne napisy, należy kliknąć poniższą ikonę napisów.

Symbole używane w tym przewodniku

Poniższe symbole używane w tym przewodniku służą do przekazania ważnych informacji.

Symbole bezpieczeństwa

Poniższe symbole występujące w tej instrukcji mają zapewniać bezpieczeństwo i właściwe korzystanie z produktu,
chronić użytkownika i inne osoby oraz zapobiegać uszkodzeniu mienia. Użytkownik musi w pełni zrozumieć ich
znaczenie przed dalszym czytaniem tej instrukcji.

!Ostrzeżenie Obsługiwanie produktu w niewłaściwy sposób, poprzez ignorowanie tego symbolu, grozi śmiercią lub
poważnymi obrażeniami.

!Przestroga Obsługiwanie produktu w niewłaściwy sposób, poprzez ignorowanie tego symbolu, grozi obrażeniami
i uszkodzeniem mienia.

Symbole dotyczące informacji ogólnych

cWażne Oznacza informację, do której użytkownik musi się stosować podczas korzystania z produktu.
Niewłaściwe obsługiwanie produktu poprzez ignorowanie tej informacji, może spowodować awarię
lub nieprawidłowe działanie produktu.

Uwaga Oznacza dodatkowe wyjaśnienia i informacje, które użytkownik powinien znać.

U Wskazuje stronę odniesienia, zawierającą powiązane informacje.

Wskazuje, że procedurę obsługi można wyświetlić na panelu sterowania. Aby wyświetlić instrukcje
obsługi, należy na ekranie głównym wybrać kolejno opcje ? (Pomoc) – Sposób obsługi....
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Oznacza, że dostępna jest instrukcja wideo. Aby wyświetlić nagranie wideo, należy zeskanować kod
QR.
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Modele tego produktu

Atrament czarny błyszczący / atrament czarny matowy

Można wybrać typ używanego czarnego atramentu: czarny błyszczący (BK) lub czarny matowy (MK). Drukarka
wyświetli odpowiedni komunikat z zapytaniem o dokonanie właściwego wyboru typu po włączeniu jej po raz
pierwszy.

W zależności od typu czarnego atramentu różnią się obsługiwane rodzaje papieru. Patrz „Parametry papieru” na
stronie 95.

cWażne Nie ma możliwości zmiany typu czarnego atramentu, jeśli zostanie on wybrany, a drukarka załaduje
atrament.
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Produkt i wersje sterownika

Należy używać najnowszych wersji oprogramowania sprzętowego produktu, sterownika drukarki i aplikacji
pomocniczej. U „Pobierz najnowszą wersję” na stronie 4

Sprawdzanie wersji produktu

Wersję oprogramowania sprzętowego produktu można sprawdzić, drukując arkusz stanu. Informacja o wersji
znajduje się na wydruku arkusza stanu. U „Sprawdzanie stanu drukarki na podstawie wydruku arkusza stanu” na
stronie 31

Wersję można również sprawdzić na panelu sterowania.

Menu – Stan drukarki/Drukowanie – Wersja firmware

Sprawdzanie wersji sterownika drukarki

Wersję sterownika drukarki można sprawdzić na ekranie sterownika drukarki.

A: wersja sterownika drukarki

Ekrany w tej instrukcji

Ekrany pokazane w tej instrukcji a ekrany rzeczywiście wyświetlane w systemie Windows mogą się różnić, w
zależności od używanego produktu i systemu operacyjnego. Ekrany pokazane w tej instrukcji pochodzą z systemu
Windows 11 (o ile nie podano inaczej).
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Środki bezpieczeństwa

Aby zapewnić bezpieczne korzystanie z produktu, przed jego użyciem użytkownik musi przeczytać niniejszą
instrukcję i inne instrukcje obsługi zawarte w zestawie. Należy przechowywać tę instrukcję w bezpiecznym
miejscu, aby w każdej chwili można było wyjaśnić wszelkie niejasności dotyczące produktu.

Przestrogi dotyczące instalacji

!Ostrzeżenie

Nie wolno blokować otworów wentylacyjnych produktu. U „Prawa strona (złącza)” na stronie 22

Zablokowanie otworów wentylacyjnych może spowodować nadmierny wzrost temperatury wewnątrz produktu, co
może skutkować pożarem.

Nie wolno zakrywać produktu tkaniną ani montować go w słabo wentylowanym miejscu. Ponadto należy zapewnić
przestrzeń instalacyjną określoną w instrukcji.

!Przestroga

❏ Nie wolno montować/przechowywać produktu w miejscu niestabilnym lub w miejscu narażonym na wibracje
od innych urządzeń. Grozi to spadnięciem lub upadkiem urządzenia i może spowodować jego uszkodzenia lub
potencjalne urazy osób.

❏ Nie wolno montować produktu w miejscu wystawionym na oleisty dym, pył lub w miejscu z dużą wilgocią. W
przeciwnym razie może wystąpić zagrożenie porażenia prądem lub pożaru.

❏ Przy podnoszeniu produktu należy zadbać o prawidłową posturę. Podnoszenie produktu bez utrzymania
prawidłowej postury może spowodować uraz.

❏ Ten produkt jest ciężki i nie należy go przenosić samodzielnie. Co najmniej dwie osoby powinny
rozpakowywać lub przenosić produkt. Masę produktu podano w sekcji „Dane techniczne produktu” na
stronie 91.

❏ Podnosząc produkt, należy trzymać go za części wskazane w niniejszej instrukcji. Trzymanie produktu za inne
części podczas jego podnoszenia może skutkować upadkiem produktu lub przytrzaśnięciem palców podczas
jego odstawiania, w wyniku czego może dojść do urazów.

Przestrogi dotyczące obsługi

!Ostrzeżenie

❏ Nie wolno korzystać z produktu w miejscu, w którym obecne są lotne substancje, takie jak alkohol czy
rozcieńczalnik do farb, lub blisko ognia. W przeciwnym razie może wystąpić zagrożenie porażenia prądem lub
pożaru.

❏ Produkt należy niezwłocznie wyłączyć, jeżeli wydziela się z niego dym, dziwny zapach lub wydaje on
nietypowe odgłosy. W przeciwnym razie może wystąpić zagrożenie porażenia prądem lub pożaru. Jeżeli
wystąpi nieprawidłowość, należy niezwłocznie wyłączyć zasilanie i odłączyć wtyczkę z gniazdka, a następnie
skontaktować się z wykwalifikowanym personelem serwisowym w celu rozwiązania problemu.
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❏ Produkt należy niezwłocznie wyłączyć, jeżeli dostanie się do niego ciało obce, woda lub inny płyn. W
przeciwnym razie może wystąpić zagrożenie porażenia prądem lub pożaru. Należy niezwłocznie wyłączyć
zasilanie i odłączyć wtyczkę z gniazdka, a następnie skontaktować się z wykwalifikowanym personelem
serwisowym w celu rozwiązania problemu.

❏ Nie wolno demontować części drukarki innych niż te wymienione w niniejszej instrukcji.

❏ Nie wolno samodzielnie naprawiać produktu, gdyż jest to niebezpieczne.

❏ Nie wolno korzystać z produktu w miejscu, w którego atmosferze jest gaz palny, wybuchowy itp. Co więcej, nie
wolno pryskać rozpylaczami aerozolowymi zawierającymi gaz palny do środka urządzenia lub w jego pobliżu.
Może to stwarzać zagrożenie pożarem.

❏ Nie wolno podłączać przewodów w sposób inny niż wymieniony w niniejszej instrukcji. Może to stwarzać
zagrożenie pożarem. Grozi to również uszkodzeniem innych podłączonych urządzeń.

❏ Nie wolno dotykać obszarów wewnątrz urządzenia innych niż wymienione w tej instrukcji. Grozi to
porażeniem prądem lub poparzeniami.

❏ Nie wolno wkładać metalu lub łatwopalnych materiałów do wnętrza produktu ani pozwolić na to, żeby do
niego wpadły. W przeciwnym razie może wystąpić zagrożenie porażenia prądem lub pożaru.

❏ Jeżeli ekran drukarki jest uszkodzony, należy bardzo ostrożnie obchodzić się ze znajdującym się wewnątrz
ciekłym kryształem. Należy podjąć środki nadzwyczajne w przypadku wystąpienia którejś z poniższych
sytuacji.

❏ Jeżeli jakakolwiek część wejdzie w kontakt ze skórą, należy ją wytrzeć, a dotknięty obszar umyć rzetelnie
mydłem i wodą.

❏ Jeżeli jakakolwiek część dostanie się do oczu, należy je przepłukiwać czystą wodą przez co najmniej 15
minut, a następnie skonsultować się z lekarzem.

❏ Jeżeli jakakolwiek część dostanie się do ust, należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem.

!Przestroga

❏ Nie należy nikomu pozwolić na stawanie na produkcie lub stawianie na nim ciężkich przedmiotów. Należy
zachować szczególną ostrożność zwłaszcza w gospodarstwach domowych, w których są dzieci. Grozi to
spadnięciem lub upadkiem urządzenia i może spowodować jego uszkodzenia lub potencjalne urazy osób.

❏ Przewody i produkty opcjonalne należy montować we właściwym kierunku, zgodnie z odpowiednimi
procedurami. Niespełnienie tego wymogu mogłoby doprowadzić do pożaru lub urazów osób. Należy stosować
się do poleceń zawartych w niniejszej instrukcji, aby poprawnie zamontować przewody i produkty opcjonalne.

❏ Przed przemieszczaniem produktu należy go wyłączyć i odłączyć od zasilania, a także upewnić się, że wszelkie
przewody są od niego odłączone. Niestosowanie się do tego polecenia grozi uszkodzeniem przewodów, co
może spowodować porażenie prądem lub pożar.

❏ Nie należy narażać produktu na wibracje lub wstrząsy, gdy urządzenie jest włączone. Grozi to nieprawidłowym
działaniem drukarki.

❏ Nie wolno przechowywać lub transportować produktu, gdy jest on przekrzywiony, leży na boku lub do góry
nogami. Grozi to wyciekiem atramentu.
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❏ Nie wolno przenosić produktu z wysuniętymi częściami wewnętrznymi. Stwarza to ryzyko urazu na skutek
wypadnięcia tych części.

❏ Części wewnętrzne produktu należy wysuwać na płaskiej powierzchni. W przeciwnym razie istnieje ryzyko
urazu na skutek wypadnięcia tych części.

Przestrogi dotyczące źródła zasilania

!Ostrzeżenie

❏ Nie wolno podłączać produktu do źródła zasilania ani napięcia innego niż określone.

❏ Nie wolno pozwolić, żeby kurz lub ciała obce przylegały do wtyczki zasilania. W przeciwnym razie może
wystąpić zagrożenie porażenia prądem lub pożaru.

❏ Wtyczkę zasilania należy wsunąć do gniazdka do końca. W przeciwnym razie może wystąpić zagrożenie
porażenia prądem lub pożaru.

❏ Nie wolno używać przewodu zasilania innego od zawartego w zestawie. Co więcej, nie wolno używać
przewodu zawartego w zestawie do zasilania innego urządzenia. W przeciwnym razie może wystąpić
zagrożenie porażenia prądem lub pożaru.

❏ Nie wolno korzystać z uszkodzonego przewodu zasilania. W przeciwnym razie może wystąpić zagrożenie
porażenia prądem lub pożaru. Jeżeli przewód zasilania uległ uszkodzeniu, należy skontaktować się z
wykwalifikowanym personelem serwisowym, aby rozwiązać problem. Należy również stosować się do
następujących zaleceń, aby zapobiec uszkodzeniu przewodu zasilania.

❏ Nie wolno modyfikować przewodu zasilania.

❏ Nie wolno kłaść ciężkich przedmiotów na przewodzie zasilania.

❏ Nie wolno stosować dużej siły do zgniatania, skręcania lub ciągnięcia przewodu zasilania.

❏ Nie wolno kłaść przewodu zasilania blisko urządzeń grzewczych.

❏ Nie wolno wkładać lub wyciągać wtyczki zasilania mokrą ręką. Może to stwarzać zagrożenie porażenia
prądem.

❏ Nie wolno podłączać przewodu zasilania do listwy zasilającej wiele urządzeń. W przeciwnym razie może
wystąpić zagrożenie porażeniem prądem lub pożarem.

❏ Należy regularnie odłączać wtyczkę zasilania z gniazdka i czyścić podstawę wtyków i przestrzeń pomiędzy
wtykami. Pozostawienie wtyczki zasilania podłączonej przez długi czas może spowodować nagromadzenie
kurzu na podstawie wtyków, co grozi zwarciem i pożarem.

❏ Przy odłączaniu wtyczki z gniazdka należy przytrzymywać wtyczkę i nie ciągnąć za przewód. Ciągnięcie za
przewód grozi jego uszkodzeniem lub odkształceniem wtyczki, co z kolei może spowodować porażenie
prądem lub pożar.

❏ Nie wolno odłączać ani podłączać tego produktu, gdy zasilanie jest włączone. W przeciwnym razie może
wystąpić zagrożenie porażeniem prądem lub pożarem.

!Przestroga
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Aby zapewnić bezpieczeństwo, należy odłączać produkt przed dłuższym okresem bezczynności.

Przestrogi dotyczące pakietów atramentowych

!Przestroga

❏ W przypadku dostania się atramentu na skórę, do oczu lub ust, należy podjąć następujące środki.

❏ Jeżeli atrament dostanie się na skórę, należy niezwłocznie przemyć dotkniętą skórę mydłem i wodą.

❏ Jeżeli atrament dostanie się do oczu, należy niezwłocznie przepłukać je wodą. Pozostawienie atramentu
w oczach może grozić przekrwieniem oczu lub umiarkowanym stanem zapalnym. W przypadku
jakichkolwiek podejrzeń co do stanu zdrowia poszkodowanego należy niezwłocznie skonsultować się z
lekarzem.

❏ Jeżeli atrament dostanie się do ust, należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem.

❏ Nie wolno rozmontowywać pakietów atramentowych. Grozi to dostaniem się atramentu do oczu lub na skórę.

❏ Nie wolno potrząsać pakietem atramentowym zbyt mocno. Zbyt mocne przechylenie lub potrząśnięcie
pakietem atramentowym może skutkować wyciekiem atramentu.

❏ Pakiety atramentowe należy przechowywać poza zasięgiem dzieci.

❏ W celu zachowania dobrej jakości wydruku zalecane jest zużycie pakietów atramentowych w ciągu jednego
roku od ich zamontowania w drukarce.

❏ Nie wolno dotykać układu scalonego na pakiecie atramentowym.

❏ Pakiety atramentowe należy przechowywać w temperaturze pokojowej z dala od bezpośredniego światła
słonecznego.

❏ Aby zachować jakość głowicy drukującej, produkt zatrzymuje się przed całkowitym wyczerpaniem atramentu,
pozostawiając niewielką ilość atramentu w zużytym pakiecie atramentowym. Koszty eksploatacji różnią się
zależnie od środowiska, w którym znajduje się drukarka, oraz od sposobu korzystania z drukarki.

❏ W pakietach atramentowych mogą być wykorzystywane części pochodzące z recyklingu, jednak nie wpływa to
na jakość.

❏ Pakiety atramentowe, których można używać, różnią się zależnie od numeru modelu produktu. Należy używać
pakietów atramentowych przeznaczonych dla danego numeru modelu drukarki.

U „Pakiety atramentowe” na stronie 96

❏ Przed włożeniem nowych pakietów atramentowych należy nimi wstrząsnąć. U „Wymiana pakietów
atramentowych” na stronie 33

❏ W produkcie wykorzystywane są pakiety atramentowe wyposażone w układy scalone, które pozwalają
zarządzać ilością używanego atramentu, a także dostarczają innych informacji, dzięki czemu pakietów
atramentowych można używać nawet po ich wyjęciu i ponownym włożeniu. Jednak w przypadku wyjęcia z
drukarki pakietu z małą ilością atramentu po ponownym włożeniu używanie go może okazać się niemożliwe.
Niewielka ilość atramentu zostaje zużyta za każdym razem, gdy pakiet atramentowy jest montowany,
ponieważ produkt automatycznie sprawdza jego stan.
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❏ Podczas wymiany pakietu z czarnym atramentem należy pamiętać, aby wymienić go na pakiet z takim samym
typem czarnego atramentu. Drukarka nie będzie działać, jeśli włożony zostanie pakiet z innym typem
czarnego atramentu.

❏ Należy zamontować pakiety ze wszystkimi kolorami atramentów. Drukowanie jest niemożliwe, jeśli brakuje
chociaż jednego pakietu atramentowego.

❏ Aby utrzymać głowicę drukującą w dobrym stanie, atrament we wszystkich kolorach jest wykorzystywany nie
tylko do drukowania, ale także do czynności konserwacyjnych, takich jak wymiana pakietu atramentowego i
czyszczenie głowicy.

❏ Nie wolno wyłączać zasilania ani otwierać pokrywy papieru, pokrywy górnej i pokrywy pakietów
atramentowych podczas pobierania atramentu przez drukarkę (gdy dioda LED  (zasilanie) miga). Jeśli
pokrywy będą otwarte, atrament zostanie ponownie pobrany po ich zamknięciu, co będzie skutkowało
zużyciem dodatkowej ilości atramentu. Ponadto prawidłowe drukowanie może okazać się niemożliwe.

❏ Nawet do drukowania monochromatycznego wykorzystywane są wszystkie kolory atramentów w celu
utrzymania jakości druku i głowicy drukującej.

❏ Nie wolno rozmontowywać ani modyfikować pakietów atramentowych. Grozi to nieprawidłowym działaniem
drukarki.

❏ Po wyjęciu pakietu atramentowego wokół portu doprowadzania atramentu może znajdować się atrament.
Należy uważać, żeby nie zaplamił on biurka lub innej powierzchni.

❏ Nie wolno otwierać opakowania pakietu atramentowego, jeśli nie zostanie on od razu zamontowany w
produkcie.

❏ Gdy pokrywa pakietów atramentowych jest otwarta, nie wolno dopuścić do dostania się ciał obcych do
wnętrza drukarki lub kaset na pakiety atramentowe. Przedostanie się ciał obcych może uniemożliwić
drukowanie. Ewentualne ciała obce należy usunąć w taki sposób, aby nie uszkodzić znajdujących się w pobliżu
części.

❏ Po pierwszym załadowaniu atramentu (zaraz po zakupie) atrament zostaje zużyty do napełnienia dysz głowicy
drukującej (otworów wydzielania tuszu), aby przygotować urządzenie do drukowania. Dlatego liczba arkuszy,
które można wydrukować, może być niższa w porównaniu z pakietami atramentowymi umieszczonymi
później.

❏ Głowica drukująca jest automatycznie zabezpieczana przed wysychaniem atramentu. Nie wolno odłączać
wtyczki zasilania ani wyłączać wyłącznika, gdy produkt pracuje. W przeciwnym razie głowica może nie zostać
zabezpieczona przed wyschnięciem tuszu.

❏ Drukowanie na papierze odpornym na wodę, takim jak papier artystyczny, który jest wolnoschnący, może
skutkować poplamionymi wydrukami. Drukowanie na papierze błyszczącym, może spowodować, że odciski
palców dostaną się na papier lub atrament przylgnie do palców po dotknięciu wydrukowanej powierzchni.
Należy korzystać z papieru, który nie będzie powodował plam w drukowaniu.

❏ Jeśli pakiet atramentowy był przez dłuższy czas przechowywany w zimnym miejscu, przed użyciem należy
pozostawić go w temperaturze pokojowej na co najmniej 4 godziny.

❏ Nie należy wyjmować pakietów atramentowych z produktu na czas przechowywania lub transportowania
produktu.
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Przestrogi dotyczące zbiornika na zużyty atrament

!Przestroga

❏ Zbiornik na zużyty atrament należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie wolno pić
pozostałości tuszu.

❏ Nie wolno rozmontowywać lub modyfikować zbiornika na zużyty atrament. Grozi to dostaniem się atramentu
do oczu lub na skórę.

❏ Nie wolno dotykać układu scalonego na zbiorniku na zużyty atrament.

❏ Jeżeli zdatny do użycia zbiornik na zużyty atrament został zdemontowany i odłączony na długi czas, nie należy
go ponownie używać.

❏ Nie wolno odrywać folii z górnej powierzchni zbiornika na zużyty atrament.

❏ W przypadku dostania się atramentu na skórę, do oczu lub ust, należy podjąć następujące środki.

❏ Jeżeli atrament dostanie się na skórę, należy niezwłocznie przemyć dotkniętą skórę mydłem i wodą.

❏ Jeżeli atrament dostanie się do oczu, należy niezwłocznie przepłukać je wodą. Pozostawienie atramentu
w oczach może grozić przekrwieniem oczu lub umiarkowanym stanem zapalnym. W przypadku
jakichkolwiek podejrzeń co do stanu zdrowia poszkodowanego należy niezwłocznie skonsultować się z
lekarzem.

❏ Jeżeli atrament dostanie się do ust, należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem.

❏ Nie wolno zbyt mocno potrząsać zbiornikiem na zużyty atrament. Zawartość zbiornika na zużyty atrament
może ulec rozlaniu, jeżeli zbiornik będzie zbyt mocno przechylany lub potrząsany.

❏ Należy unikać przechowywania zbiornika na zużyty atrament w wysokiej temperaturze lub w temperaturze
poniżej zera.

❏ Nie narażać go na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

CW-C8000 Series     Przewodnik użytkownika

Przed użyciem

14



Etykieta ostrzegawcza

Etykiety umieszczone na produkcie sygnalizują następujące przestrogi.

Trzymać ręce z da‐
la

Uważaj, aby nie przytrzasnąć dłoni ani palców podczas otwierania lub zamykania pokrywy papieru.
Niezastosowanie się do tego środka ostrożności może spowodować obrażenia.
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Obsługiwany papier

W tej części opisano kształt, formę, rozmiary i typ papieru, który może być używany przez tę drukarkę i papieru,
który nie może być używany.

Więcej szczegółów zawiera dokumentacja Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik referencyjny)
CW-C8000 Series.

Forma/kształt/rozmiar papieru

Formy papieru Kształty papieru Szerokość
papieru
(mm) {cale}

Szerokość
papieru
podkładko‐
wego
(mm) {cale}

Szerokość
etykiety
(mm) {cale}

Odstęp
między
etykietami
(mm) {cale}

Etykieta wykrawana
(odstęp*1) Papier w rolkach

---
Od 25,4 do

112 {1,00 do
4,41}

Od 21,4 do
108 {0,84 do

4,25}

Od 3,0 do 6,0
{0,12 do

0,24}

Etykieta wykrawana
z czarnymi znacznikami*2

Papier w rolkach
---

Od 25,4 do
112 {1,00 do

4,41}

Od 21,4 do
108 {0,84 do

4,25}

Od 3,0 do 6,0
{0,12 do

0,24}

Etykieta wykrawana
z czarnymi znacznikami*2 Składanka

---
Od 50 do

112 {2,00 do
4,41}

Od 46 do
108 {1,81 do

4,25}

Od 3,0 do 6,0
{0,12 do

0,24}

Etykieta wykrawana
z czarnymi znacznikami*2 i

perforacją Papier w rolkach
---

Od 25,4 do
112 {1,00 do

4,41}

Od 21,4 do
108 {0,84 do

4,25}

Od 3,0 do 6,0
{0,12 do

0,24}

Etykieta wykrawana
bez czarnych znaczników, z

perforacją Papier w rolkach
---

Od 25,4 do
112 {1,00 do

4,41}

Od 21,4 do
108 {0,84 do

4,25}

Od 3,0 do 6,0
{0,12 do

0,24}
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Formy papieru Kształty papieru Szerokość
papieru
(mm) {cale}

Szerokość
papieru
podkładko‐
wego
(mm) {cale}

Szerokość
etykiety
(mm) {cale}

Odstęp
między
etykietami
(mm) {cale}

Papier zwykły ciągły
z czarnymi znacznikami*2 Papier w rolkach Od 25,4 do

112 {1,00 do
4,41}

--- --- ---

Papier zwykły ciągły
z czarnymi znacznikami*2 Składanka

Od 50 do
112 {2,00 do

4,41}
--- --- ---

Papier zwykły ciągły
bez czarnych znaczników Papier w rolkach Od 25,4 do

112 {1,00 do
4,41}

--- --- ---

Etykieta pełnostronicowa
z czarnymi znacznikami*2 Papier w rolkach

---
Od 25,4 do

112 {1,00 do
4,41}

Od 21,4 do
108 {0,84 do

4,25}
---

Etykieta pełnostronicowa
bez czarnych znaczników Papier w rolkach

---
Od 25,4 do

112 {1,00 do
4,41}

Od 21,4 do
108 {0,84 do

4,25}
---

Znacznik*3

(z otworem, otworem pod‐
łużnym, wycięciem) Papier w rolkach Od 25,4 do

112 {1,00 do
4,41}

--- --- ---

Znacznik*3

(z otworem, otworem pod‐
łużnym, wycięciem)

Składanka
Od 50 do

112 {2,00 do
4,41}

--- --- ---

*1: pozycja drukowania jest określana zgodnie z odstępami pomiędzy etykietami.

*2: pozycja drukowania jest określana zgodnie z czarnymi znacznikami nadrukowanymi na spodzie papieru.

*3: pozycja drukowania jest określana zgodnie z otworami, otworami podłużnymi i wycięciami w papierze.
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Uwaga ❏ Jeśli etykiety o długości mniejszej niż 25,4 mm {1,00 cal} są cięte automatycznie, to wydrukowana
etykieta może przywierać do ostrza noża, co utrudnia jej wyjęcie.

❏ W zależności od kształtu, grubości i sztywności etykiety wykrawane mogą oderwać się od papieru
podkładkowego wewnątrz drukarki. Chcąc korzystać z etykiet wykrawanych, które nie spełniają
podanych parametrów papieru, należy skontaktować się z wykwalifikowanym personelem
serwisowym.

Typ papieru

Obsługiwane typy papieru różnią się w zależności od typu czarnego atramentu, tak jak pokazano poniżej.

Typ papieru Zastosowany atrament mato‐
wy

Zastosowany atrament bły‐
szczący

Papiery zwykłe ✓ -

Papier matowy ✓ ✓

Papier teksturowany ✓ -

Syntetyczny ✓ ✓

Papier błyszczący - ✓

Transparentna folia błyszcząca - ✓

Papier o wysokim połysku - ✓
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Jakiego papieru nie można używać

Nie wolno ładować papieru takiego jak poniżej. Taki papier będzie powodować zablokowanie się papieru i plamy z
atramentu.

❏ Papier termiczny

❏ Papier sklejony taśmą itp.

❏ Papier przymocowany do rdzenia rolki taśmą itp.

Uwaga Jeśli koniec papieru w rolce jest przymocowany do rdzenia taśmą dwustronną, można go użyć,
ale drukowanie na kilku etykietach pod koniec rolki może okazać się niemożliwe. Więcej
szczegółów zawiera dokumentacja Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik
referencyjny) CW-C8000 Series.

❏ Papier formatu A, B itp.
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Nazwy i funkcje części

W tej sekcji opisane są główne części operacyjne.

Przód

1

2

3

Nr Nazwa Opis

1
Górna pokrywa Otwórz tę pokrywę w celu usunięcia zakleszczonego papieru lub

przeprowadzenia czyszczenia.

2

Pokrywa pakietów atramentowych Otwórz tę pokrywę, aby zamontować lub wymienić pakiety atramentowe
lub zbiornik na zużyty atrament.

U „Wymiana pakietów atramentowych” na stronie 33

U „Wymiana zbiornika na zużyty atrament” na stronie 37

3 Pokrywa papieru Otwórz tę pokrywę, żeby załadować lub wymienić papier.
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Lewa strona

1

Nr Nazwa Opis

1
Pokrywa złącza przewijarki Otwórz tę pokrywę, aby podłączyć opcjonalną przewijarkę.

U „Przewijarka” na stronie 100
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Prawa strona (złącza)

1
6

2
3
4

5

Nr Nazwa Opis

1 Złącze zasilania Podłącz przewód zasilania.

2
Port USB A (wyłącznie do opcjonalne‐
go adaptera sieci bezprzewodowej
LAN)

Podłącz opcjonalny adapter sieci bezprzewodowej LAN.

3 Port USB B Podłącz przewód USB typu B.

4 Port LAN Podłącz przewód LAN.

5
EXT.I/F Ten port jest wykorzystywany wyłącznie przez określonych użytkowników

do sterowania urządzeniami zewnętrznymi.

6

Otwór wentylacyjny Wylot ciepła generowanego w drukarce zapobiegający wzrostowi
temperatury wewnątrz drukarki. Aby zapewnić odpowiednią wentylację,
podczas instalacji drukarki należy pozostawić co najmniej 10 cm {3,94"}
odstępu od otworu wentylacyjnego.
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Wnętrze z przodu

2

4

3

5

1

Nr Nazwa Opis

1

Kaseta na pakiet atramentowy Umieść cztery pakiety atramentowe (4 kolory) w każdej z czterech kaset.
Po pojawieniu się komunikatu o konieczności wymiany pakietów
atramentowych wysuń odpowiednią kasetę w celu wymiany pakietu.

U „Wymiana pakietów atramentowych” na stronie 33

2

Zbiornik na zużyty atrament Zbiornik na zużyty atrament to pojemnik, w którym gromadzony jest
atrament zużyty podczas czyszczenia głowicy. Po pojawieniu się
komunikatu o konieczności wymiany zbiornika na zużyty atrament wysuń
zbiornik i wymień go na nowy.

U „Wymiana zbiornika na zużyty atrament” na stronie 37

3 Wrzeciono Załóż rolkę papieru na to wrzeciono.

4
Kołnierz Przymocuj go do wrzeciona w celu zamocowania rolki papieru na

wrzecionie.

5
Dźwignia Ściśnij dźwignie, aby odblokować kołnierz w celu zamontowania/zdjęcia

go na wrzecionie/z wrzeciona.

CW-C8000 Series     Przewodnik użytkownika

Przed użyciem

23



Wewnętrzna ścieżka papieru

1
3

4

2

Nr Nazwa Opis

1
Ruchoma prowadnica papieru Prowadnica do podawania papieru na wprost. Trzymając naciśniętą

niebieską dźwignię, dosuń tę prowadnicę do papieru, tak aby biała płytka
wyrównała się z krawędzią papieru.

2 Dźwignia (niebieska) Naciśnij tę dźwignię, aby przesunąć ruchomą prowadnicę papieru.

3
Prowadnica papieru Prowadnica do podawania papieru na wprost. Dosuń papier do tej

prowadnicy, tak aby był podawany wzdłuż niej.

4 Uchwyt papieru Przytrzymuje papier, tak aby był podawany na płasko.
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Panel sterowania

2

3 4 5 6 7

8
9
10
11

1

Nr Nazwa Opis

1

Dioda LED Stan drukarki można sprawdzić, patrząc na migające diody LED.

Więcej szczegółów zawiera dokumentacja Technical Reference Guide
(Techniczny przewodnik referencyjny) CW-C8000 Series.

❏ Dioda LED  (zasilanie)

Świeci się, gdy drukarka jest włączona. Miga podczas drukowania lub
ładowania atramentu.

❏ Dioda LED Status

Świeci się lub miga, gdy wystąpi błąd lub problem.

❏ Dioda LED  (wstrzymaj)

Świeci się lub miga, gdy drukarka jest wstrzymana.

2 Przycisk  (zasilanie) Włącza lub wyłącza drukarkę.

3 Przycisk  (ekran główny) Umożliwia wyświetlenie ekranu głównego.

4 Przycisk  (powrót) Pozwala powrócić do poprzedniego ekranu.

5
Przyciski  (strzałki) i
przycisk OK

Za pomocą przycisków  wybierz pozycję menu, po czym naciśnij
przycisk OK, aby aktywować wybrane menu lub ustawienie.

6

Przycisk  (anuluj) Anuluje bieżące zadanie drukowania.

Gdy drukarka jest wstrzymana, naciśnij przycisk  (anuluj) i wybierz opcję
Następny format etykiety lub Wszystkie formaty etykiet na ekranie Anuluj
wybór, aby anulować drukowanie.

7 Przycisk  (cięcie) Pozwala ciąć papier.

8
Przycisk  (wysuń) Z tego przycisku należy korzystać podczas wymiany papieru. Naciśnij przycisk

 (cięcie), aby oddzielić zadrukowany papier, a następnie naciśnij i
przytrzymaj przycisk  (wysuń), aby wysunąć papier z drukarki.
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Nr Nazwa Opis

9

Przycisk  (wstrzymaj) ❏ Naciśnięcie tego przycisku podczas drukowania powoduje:

zatrzymanie drukowania po zakończeniu drukowania bieżącej strony i
zaświecenie się diody LED  (wstrzymaj). Ponowne naciśnięcie tego
przycisku powoduje wznowienie drukowania i wyłączenie diody LED 
(wstrzymaj).

❏ Naciśnięcie tego przycisku, gdy drukarka znajduje się w trybie gotowości,
powoduje:

wstrzymanie drukarki i włączenie diody LED  (wstrzymaj). Ponowne
naciśnięcie tego przycisku powoduje powrót do trybu gotowości i
wyłączenie diody LED  (wstrzymaj).

❏ Naciśnięcie tego przycisku, gdy drukowanie zostało wstrzymane na
skutek błędu, powoduje:

wyjście drukarki z trybu wstrzymania i wyłączenie diody LED 
(wstrzymaj).

10

Przycisk  (wsuń) Po naciśnięciu przycisku  (wsuń) papier zostaje wsunięty na następującą
długość. Długość zależy od rodzaju papieru.

❏ Papier z czarnymi znacznikami, papier z odstępami
1 strona

❏ Inne
25,4 mm {1 cal}

Przytrzymanie naciśniętego przycisku  (wsuń) po wsunięciu powyższej
długości papieru spowoduje, że papier będzie wsuwany w sposób ciągły,
dopóki przycisk pozostaje wciśnięty.

11 Ekran Wyświetla stan drukarki, menu oraz komunikaty o błędach.
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Ekran instrukcji obsługi

Na ekranie drukarki można wyświetlić instrukcje obsługi. Do przełączania między krokami służą przyciski 
 oraz przycisk OK na panelu sterowania. W niektórych instrukcjach obsługi następuje automatyczne

przełączanie między kolejnymi obrazami.

21

3

Nr Nazwa Opis

1 Przycisk „wstecz” Naciśnij przycisk  na panelu sterowania, aby wyświetlić poprzedni krok.

2 Przycisk „dalej” Naciśnij przycisk  na panelu sterowania, aby wyświetlić następny krok.

3
Numer kroku Widoczna jest łączna liczba kroków. Numer bieżącego kroku ma kolor

niebieski.

CW-C8000 Series     Przewodnik użytkownika

Przed użyciem

27



Podstawowa obsługa

W tym rozdziale zostały opisane procedury podstawowej obsługi drukarki.

Włączanie i wyłączanie

Włączanie zasilania

Wciśnij przycisk  (zasilanie) i przytrzymaj go, dopóki dioda LED  (zasilanie) nie zaświeci się.

Wyłączanie zasilania

Wciśnij przycisk  (zasilanie) i przytrzymaj go, dopóki nie zostanie wyświetlony komunikat z pytaniem o
potwierdzenie. Następnie wybierz opcję Tak na ekranie z pytaniem o potwierdzenie. Dioda LED  (zasilanie)
zgaśnie i drukarka zostanie wyłączona.
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Sprawdzanie stanu drukarki

Stan drukarki można sprawdzić, patrząc na świecące i migające diody LED i na ekran drukarki.

Można także sprawdzić ustawienia drukarki, drukując arkusz stanu, lub stan dysz, drukując wzór sprawdzania
dysz.

U „Sprawdzanie stanu drukarki na podstawie wydruku arkusza stanu” na stronie 31

U „Drukowanie wzorów sprawdzania dysz” na stronie 69

Sprawdzanie stanu drukarki na ekranie drukarki

Na ekranie drukarki można sprawdzić stan drukarki.

Docelową część ekranu należy wybrać za pomocą przycisków  oraz przycisku OK na panelu sterowania.

1

2

3

4 5

6
7

Nr Nazwa Opis

1 Obszar komunikatów Zawiera informację o stanie drukarki oraz komunikaty o błędach.

2

Źródło nośnika/pozostała
ilość papieru w rolce

Wskazywane jest źródło papieru (rolka lub składanka).

Ikona papieru zmienia się zależnie od używanego papieru (w rolce lub w postaci
składanki).

Jeśli w ustawieniu Źródło nośnika wybrano opcję Podawanie zewnętrzne, poniżej
ikony papieru widoczne jest oznaczenie „EX”.

Jeśli w ustawieniu Źródło nośnika wybrano opcję Rolka wewnętrzna, można
sprawdzić pozostałą ilość papieru w rolce.

3

Informacje o papierze Można sprawdzić ustawienia papieru.

Należy wybrać ten obszar, aby uzyskać bezpośredni dostęp do menu Menu –
Ustawienia nośnika.

Uwaga:

Ustawienia papieru można również wprowadzić za pomocą sterownika drukarki. Jeśli
ustawienia na panelu sterowania i w sterowniku drukarki różnią się, zastosowanie
mają ustawienia ze sterownika drukarki.

U „Ustawienia sterownika drukarki” na stronie 40
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Nr Nazwa Opis

4

Stan materiałów eksploa‐
tacyjnych

Wskazuje przybliżony poziom atramentu w każdym pakiecie atramentowym oraz
przybliżoną ilość wolnego miejsca w zbiorniku na zużyty atrament. Im krótszy pasek,
tym mniejsza pozostała ilość atramentu i ilość wolnego miejsca.

❏ Symbol [ ! ]
Oznacza, że zbliża się czas wymiany pakietu atramentowego lub zbiornika na
zużyty atrament.

❏ Symbol [ X ]
Oznacza, że należy wymienić pakiet atramentowy lub zbiornik na zużyty
atrament.

❏ W przypadku używania matowego czarnego atramentu czarny atrament jest
oznaczony jako „MK”.

5

Menu pomocy Zawiera informacje na temat rozwiązywania problemów i podstawowe procedury
obsługi drukarki.

U „Ekran instrukcji obsługi” na stronie 27

6
Menu ustawień Umożliwia wyświetlenie menu konserwacji, ustawień obsługi drukarki, ustawień

sieciowych itp. W niniejszej instrukcji jest określane jako Menu.

7

Ikona sieci Podłączenie opcjonalnego adaptera sieci bezprzewodowej LAN (OT-WL06) umożliwia
komunikację z drukarką za pośrednictwem bezprzewodowej sieci LAN. Jeśli te ikony
sieci nie są widoczne na ekranie głównym, należy upewnić się, że adapter sieci
bezprzewodowej LAN został podłączony, a następnie ponownie uruchomić drukarkę.
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Sprawdzanie stanu drukarki na podstawie wydruków wzorów 
sprawdzania dysz

Aby sprawdzić, czy dysze głowicy drukującej nie są zablokowane, można wydrukować wzory sprawdzania dysz.

U „Drukowanie wzorów sprawdzania dysz” na stronie 69

Sprawdzanie stanu drukarki na podstawie wydruku arkusza stanu

Arkusz stanu pozwala sprawdzić wersję oprogramowania sprzętowego i ustawienia drukarki, takie jak tryb druku
czy ustawienia wykrywania nośnika. Panel sterowania pozwala na drukowanie następujących typów arkuszy stanu.

Menu – Stan drukarki/Drukowanie – Druk.arkusz stanu

Uwaga Do drukowania arkuszy stanu zalecane jest używanie papieru o wymiarach powyżej 101,6 mm {4,00
cale} (szer.) i 152,4 mm {6,00 cali} (dł.). Więcej szczegółów zawiera dokumentacja Technical Reference
Guide (Techniczny przewodnik referencyjny) CW-C8000 Series.

Przykładowy wydruk arkusza stanu Przykładowy wydruk arkusza stanu (ustawienia siecio‐
we)

Uwaga ❏ Możesz też wydrukować listę czcionek i kodów kreskowych, które są już zarejestrowane w
drukarce, lub nowo zarejestrowane obrazy i szablony.

❏ Jeśli adapter sieci bezprzewodowej LAN został podłączony do drukarki, status i ustawienia sieci
bezprzewodowej są drukowane na arkuszu stanu.
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Sprawdzanie i ustawienia połączenia sieciowego

Status i ustawienia połączenia sieciowego można sprawdzić, drukując raport kontrolny połączenia sieciowego.

Więcej szczegółów zawiera dokumentacja Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik referencyjny)
CW-C8000 Series.

Uwaga Do drukowania raportu kontrolnego połączenia sieciowego zalecane jest używanie papieru o
wymiarach powyżej 101,6 mm {4,00 cale} (szer.) i 152,4 mm {6,00 cali} (dł.). Więcej szczegółów zawiera
dokumentacja Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik referencyjny) CW-C8000 Series.
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Wymiana pakietów atramentowych

W tej sekcji została opisana procedura wymiany pakietów atramentowych.

!Przestroga
Należy uważnie przeczytać przestrogi dotyczące postępowania z pakietami atramentowymi przed ich
zamontowaniem.

U „Przestrogi dotyczące pakietów atramentowych” na stronie 12

Sprawdzanie ilości pozostałego atramentu

Szacunkową ilość pozostałego atramentu można sprawdzić w panelu sterowania lub na komputerze.

Uwaga Nawet jeśli poziom atramentu w drukarce jest niski, można drukować do czasu pojawienia się
komunikatu z informacją o konieczności wymiany pakietu atramentowego. Wówczas należy wymienić
pakiet atramentowy.

Wymiana pakietów atramentowych

Wyświetlanie instrukcji wymiany pakietów atramentowych w panelu sterowania
? (Pomoc) – Sposób obsługi... – Wymień pojemnik z tuszem

Poniższa procedura dotyczy wymiany pakietu atramentowego BK. Ta sama procedura obowiązuje w przypadku
wymiany pakietów atramentowych o innych kolorach.

cWażne ❏ Podczas wymiany pakietu z czarnym atramentem należy pamiętać, aby wymienić go na pakiet z
takim samym typem czarnego atramentu. Drukarka nie będzie działać, jeśli włożony zostanie
pakiet z innym typem czarnego atramentu.

❏ Przed włożeniem pakietu atramentowego należy nim dokładnie wstrząsnąć, zgodnie z
instrukcjami.

A Otwórz pokrywę pakietów atramentowych.

B Obiema rękami wyjmij kasetę na pakiet atramentowy.

cWażne Nie ściskaj pakietów atramentowych na siłę, ponieważ atrament może się rozlać.

CW-C8000 Series     Przewodnik użytkownika

Podstawowa obsługa

33



C Unieś pakiet atramentowy za uchwyt i wyjmij go z kasety.

D Umieść nowy pakiet atramentowy w kasecie.

U „Przestrogi dotyczące pakietów atramentowych” na stronie 12

!Przestroga

Nie wolno dotykać miejsc zaznaczonych na rysunku.
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E Trzymając kasetę na pakiet atramentowy obiema rękami, potrząśnij nią w górę i w dół pod kątem około 60
stopni około 10 razy w ciągu 10 sekund.

F Upewnij się, że kolor atramentu w pakiecie odpowiada kolorowi oznaczenia obok szczeliny na kasetę, i
wsuń kasetę z pakietem do samego końca.

cWażne Nie ściskaj pakietów atramentowych na siłę, ponieważ atrament może się rozlać.

G Zamknij pokrywę pakietów atramentowych.

H Naciśnij przycisk  (wstrzymaj).

Sprawdź na ekranie głównym, czy drukarka jest gotowa do drukowania.
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!Przestroga

Nie wolno otwierać żadnej pokrywy ani wyłączać drukarki, gdy pobiera ona atrament (kiedy dioda
LED  (zasilanie) miga). Wykonanie tych czynności w trakcie pobierania atramentu spowoduje
wykorzystanie jego dużej ilości, co może skutkować koniecznością wymiany pakietu atramentowego
przed zakończeniem pobierania.

Po zakończeniu pobierania dioda LED  (zasilanie) przestanie migać i zacznie świecić światłem
stałym.
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Wymiana zbiornika na zużyty atrament

W tej sekcji opisano procedurę wymiany zbiornika na zużyty atrament.

!Przestroga
Należy uważnie przeczytać przestrogi dotyczące obsługi przed montowaniem zbiornika na zużyty
atrament.

U „Przestrogi dotyczące zbiornika na zużyty atrament” na stronie 14

Sprawdzanie ilości wolnego miejsca w zbiorniku na zużyty 
atrament

Szacunkową ilość wolnego miejsca w zbiorniku na zużyty atrament można sprawdzić w panelu sterowania lub na
komputerze.

Uwaga Nawet jeśli miejsce w zbiorniku na zużyty atrament jest na wyczerpaniu, drukować można do czasu
pojawienia się komunikatu z informacją o konieczności jego wymiany. Jeśli to konieczne, wymień
zbiornik na zużyty atrament na nowy.

Wymiana zbiornika na zużyty atrament

Wyświetlanie instrukcji wymiany zbiornika na zużyty atrament w panelu sterowania
? (Pomoc) – Sposób obsługi... – Wymień zbiornik na zużyty atrament

A Otwórz pokrywę pakietów atramentowych.
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B Wysuń zbiornik na zużyty atrament.

C Zamknij wymieniany zbiornik na zużyty atrament w przezroczystym worku i poddaj go utylizacji.

U „Utylizacja zbiornika na zużyty atrament” na stronie 99

D Wyjmij nowy zbiornik na zużyty atrament z worka.

U „Przestrogi dotyczące zbiornika na zużyty atrament” na stronie 14

!Przestroga

Nie wolno dotykać miejsc zaznaczonych na rysunku.
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E Pewnie wciśnij nowy zbiornik na zużyty atrament do drukarki stroną z oznaczeniem skierowaną w górę.

F Zamknij pokrywę pakietów atramentowych.

G Naciśnij przycisk  (wstrzymaj).

Sprawdź na ekranie głównym, czy drukarka jest gotowa do drukowania.
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Ustawienia sterownika drukarki

Nagranie wideo przedstawiające sposób konfigurowania sterownika drukarki
https://support.epson.net/p_doc/95e/
U “How to Set Up the Printer Driver (CW-C8000 Series)”

Ustaw podstawowe właściwości konieczne do drukowania, takie jak rozmiar i forma nośnika.

Sterownik drukarki jest wyposażony w funkcję pomocy. Kliknij prawym przyciskiem wybrany element, a następnie
kliknij funkcję Help (Pomoc), żeby wyświetlić objaśnienie elementu.

Uwaga Jeżeli ustawienia drukarki (skonfigurowane w panelu sterowania, ustawieniach CW-C8000 Series
PrinterSettings lub WebConfig) różnią się od ustawień sterownika drukarki, drukowanie będzie
przebiegać zgodnie z ustawieniami sterownika drukarki.
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Media Definition

Rozmiar, forma, typ i inne ustawienia często używanego papieru mogą być zarejestrowane jako właściwości
nośnika. Określone właściwości nośnika można wybrać z menu rozwijanego Media Name. Jest to dużym
udogodnieniem, bo pozwala na uniknięcie definiowania ustawień papieru w sterowniku przy drukowaniu z
aplikacji, jeżeli uprzednio zarejestrowano właściwości nośnika.

Aby nie rejestrować właściwości nośnika i wybierać rozmiar papieru oraz inne ustawienia przy każdym
drukowaniu, wybierz opcję Custom z menu rozwijanego Media Name w zakładce General. Różne ustawienia w
zakładce General staną się dostępne, co pozwoli na wybranie rozmiaru papieru i innych ustawień.

Media Name

❏ Media Size Reduction

❏ 108 x 152,4 mm - Die-cut Label* (ustawienie początkowe)

❏ Custom

*: to ustawienie jest odpowiednie dla drukowania z papierem w rolkach zawartym w zestawie.

Width

21,4 do 112,0 mm {0,84 do 4,41 cala}

Ustawienie początkowe: 108,0 mm {4,25 cala} (etykieta wykrawana/etykieta pełnostronicowa/papier ciągły), 76,2
mm {3,00 cale} (znacznik)

Length

Jeśli w ustawieniu [Media Form] wybrano opcję [Full-page Label (no detection)] lub [Continuous paper (no
detection)]

Można wybrać wartość w przedziale od 11,0 do 1016,0 mm {0,43 do 40,00 cali}

Ustawienie początkowe: 152,4 mm {6,00 cali}

Jeśli w ustawieniu [Media Form] wybrano opcję [Tag (hole detection)]

Można wybrać wartość w przedziale od 8,0 do 300,0 mm {0,31 do 11,81 cala}

Ustawienie początkowe: 50,8 mm {2,00 cale}

Jeśli w ustawieniu [Media Form] wybrano opcję inną niż wymienione powyżej

Można wybrać wartość w przedziale od 8,0 do 1016,0 mm {0,31 do 40,00 cali}

Ustawienie początkowe: 152,4 mm {6,00 cali}
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Gap Between Labels

3,0 do 6,0 mm {0,12 do 0,24 cala}

Ustawienie początkowe: 3,0 mm {0,12 cala}

Media Form

❏ Die-cut label (gap detection) (ustawienie początkowe)

❏ Die-cut label (black mark detection)

❏ Full-page Label (black mark detection)

❏ Full-page Label (no detection)

❏ Continuous paper (black mark detection)

❏ Continuous paper (no detection)

❏ Tag (hole detection)

Left and Right Gap (etykieta wykrawana/etykieta pełnostronicowa/
papier ciągły)

0,0 do 6,0 mm {0,00 do 0,24 cala}

Ustawienie początkowe: 2,0 mm {0,08 cala}

Left Gap (znacznik)

0,0 do 30,0 mm {0,00 do 1,18 cala}

Ustawienie początkowe: 2,0 mm {0,08 cala}

Right Gap (znacznik)

0,0 do 30,0 mm {0,00 do 1,18 cala}

Ustawienie początkowe: 2,0 mm {0,08 cala}

Label Edge to Hole Length (znacznik)

0,0 do 306,0 mm {0,00 do 12,05 cala}

Ustawienie początkowe: 28,4 mm {1,12 cala}
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Media Coating Type

❏ Plain Paper

❏ Matte Paper (ustawienie początkowe)

❏ Synthetic

❏ Texture Paper

❏ Glossy Paper

❏ Glossy Film

❏ High Glossy Paper

Uwaga To, których typów papieru można używać, zależy od używanego typu czarnego atramentu (błyszczący
lub matowy). Szczegółowe informacje zawiera sekcja „Parametry papieru” na stronie 95.

Color Correction

❏ Epson Preferred Color (ustawienie początkowe)

❏ Epson Standard Color

❏ Epson Vivid Color

❏ ICM

❏ None

Spot Color Setting

No Spot Color (ustawienie początkowe)

Settings For Paper Handling After Print

❏ Cut (after printing last page)

❏ Cut (at specified page)

❏ Cut (after last page of collate page)

❏ Do not cut (stop at cut position) (ustawienie początkowe)

❏ Do not cut (stop at specified position)
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Notification

❏ None (ustawienie początkowe)

❏ Beep at Cut

❏ Beep at Job End

Uwaga Bez względu na ustawienia sterownika drukarki opisane powyżej sygnalizator nie uruchomi się, jeśli
ustawienie sygnalizatora w drukarce jest wyłączone.

Pause

❏ None (ustawienie początkowe)

❏ Pause at Cut

❏ Pause at Job End

❏ Pause at Collate End

Media Detection…

Ustawienie początkowe Media Source i Media Detection zmieni się w zależności od ustawień drukarki.

Media Source

❏ Internal (Roll)

❏ External Feed (Fanfold)

❏ External Feed (Roll)

Media Detection

❏ Gap detection

❏ Black mark detection

❏ Tag hole detection

❏ No detection
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Ładowanie i wymiana papieru

W tej sekcji zostały opisane procedury ładowania i wymiany papieru. Procedura wymiany papieru różni się
zależnie od tego, czy papier jest podawany z środka, czy spoza drukarki.

Podawanie papieru z środka (Rolka wewnętrzna) Podawanie papieru spoza drukarki (Podawanie od tyłu)

Papier jest podawany z wnętrza drukarki. Zamontuj w dru‐
karce papier w rolkach.

U „Ładowanie papieru w rolkach” na stronie 46

Papier jest podawany spoza drukarki. Umieść składankę po
prawej stronie drukarki.

U „Ładowanie składanki” na stronie 51

Uwaga ❏ Aby podawać papier w rolkach spoza drukarki, należy samodzielnie przygotować zewnętrzny
podajnik papieru. Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy skontaktować się z
wykwalifikowanym personelem serwisowym.

❏ W celu przewijania zadrukowanego papieru w rolce należy przygotować opcjonalną przewijarkę
(TU-RC8000). Instrukcje dotyczące korzystania z przewijarki znajdują się w poniższej sekcji.

U „Przewijarka” na stronie 100

❏ Przy wymianie papieru o różnym kształcie, formie czy typie przed załadowaniem papieru należy
zmienić ustawienia papieru w panelu sterowania lub w sterowniku drukarki.

U „Sprawdzanie stanu drukarki na ekranie drukarki” na stronie 29

U „Ustawienia sterownika drukarki” na stronie 40

CW-C8000 Series     Przewodnik użytkownika

Podstawowa obsługa

45



Ładowanie papieru w rolkach

Nagranie wideo przedstawiające sposób ładowania papieru
https://support.epson.net/p_doc/95e/ 
U “Loading Roll Paper/Fanfold Paper in the Printer (CW-C8000 Series)”

Wyświetlanie instrukcji ładowania papieru w panelu sterowania
? (Pomoc) – Sposób obsługi... – Załaduj nośnik – Wewnętrzne

!Przestroga
Po włączeniu drukarki należy poczekać na wyświetlenie ekranu głównego, a dopiero potem otworzyć
pokrywę papieru. W przypadku otwarcia pokrywy przed wyświetleniem ekranu głównego drukarka
może załadować papier nieprawidłowo.

A Włącz drukarkę.

U „Włączanie zasilania” na stronie 28

B Zaczekaj na pojawienie się ekranu głównego.

C Otwórz pokrywę papieru.

D Zdejmij kołnierz papieru rolkowego z wrzeciona, ściskając jednocześnie dźwignie kołnierza.
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E Przymocuj rolkę papieru do wrzeciona i przesuń ją możliwie jak najdalej, naciskając jej rdzeń.

F Przymocuj kołnierz papieru rolkowego do wrzeciona, ściskając jednocześnie dźwignie kołnierza. Przesuń
kołnierz tak, aby dotknął rolki papieru i nie było między nimi odstępu.

G Obróć kołnierz w prawo tak, aby przednia krawędź papieru dotknęła spodu, a następnie wysuń papier na
długość około 300 mm {11,81 cala}.
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H Podnieś uchwyty papieru.

I Naciskając niebieską dźwignię, przesuń ruchomą prowadnicę papieru maksymalnie do siebie.

J Ustaw papier na ścieżce papieru wzdłuż prowadnicy i wyrównaj przednią krawędź z symbolem .

!Przestroga
Upewnij się, że przednia krawędź papieru nie jest pofałdowana, przerwana ani zmarszczona i
nie zawiera odklejających się etykiet ani innych odkształceń. Wsunięcie odkształconego papieru
może spowodować błąd podczas podawania papieru, błędny wydruk lub zakleszczenie papieru.
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K Przytrzymaj papier dłonią, aby ułożył się na płasko, i dosuń ruchomą prowadnicę do papieru, naciskając
jednocześnie niebieską dźwignię.

!Przestroga

Jeśli ruchoma prowadnica papieru nie zostanie prawidłowo dosunięta do papieru, pozycja
drukowania może być nieprawidłowa lub może dojść do zakleszczenia papieru. Należy
przestrzegać poniższych wytycznych.

❏ Pomiędzy prowadnicą a krawędzią papieru nie powinno być odstępu.

❏ Prowadnicę należy ostrożnie dosunąć do papieru. Nie wolno zrobić tego zbyt mocno.

L Wsuń przednią krawędź papieru do szczeliny w taki sposób, by papier był automatycznie podawany do
drukarki.
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M Obniż uchwyty papieru.

N Obróć kołnierz w prawo, aby naprężyć papier.

O Zamknij pokrywę papieru.

P Naciśnij przycisk  (wstrzymaj).

Sprawdź na ekranie głównym, czy drukarka jest gotowa do drukowania.
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Ładowanie składanki

Nagranie wideo przedstawiające sposób ładowania papieru
https://support.epson.net/p_doc/95e/ 
U “Loading Roll Paper/Fanfold Paper in the Printer (CW-C8000 Series)”

Wyświetlanie instrukcji ładowania papieru w panelu sterowania
? (Pomoc) – Sposób obsługi... – Załaduj nośnik – Podawanie od tyłu

!Przestroga
Po włączeniu drukarki należy poczekać na wyświetlenie ekranu głównego, a dopiero potem otworzyć
pokrywę papieru. W przypadku otwarcia pokrywy przed wyświetleniem ekranu głównego drukarka
może załadować papier nieprawidłowo.

A Włącz drukarkę.

U „Włączanie zasilania” na stronie 28

B Zaczekaj na pojawienie się ekranu głównego.

C Otwórz pokrywę papieru.

D Podnieś uchwyty papieru.
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E Naciskając niebieską dźwignię, przesuń ruchomą prowadnicę papieru maksymalnie do siebie.

F Ustaw papier na ścieżce papieru wzdłuż prowadnicy i wyrównaj przednią krawędź z symbolem .

!Przestroga
Upewnij się, że przednia krawędź papieru nie jest pofałdowana, przerwana ani zmarszczona i
nie zawiera odklejających się etykiet ani innych odkształceń. Wsunięcie odkształconego papieru
może spowodować błąd podczas podawania papieru, błędny wydruk lub zakleszczenie papieru.

G Przytrzymaj papier dłonią, aby ułożył się na płasko, i dosuń ruchomą prowadnicę do papieru, naciskając
jednocześnie niebieską dźwignię.

!Przestroga

Jeśli ruchoma prowadnica papieru nie zostanie prawidłowo dosunięta do papieru, pozycja
drukowania może być nieprawidłowa lub może dojść do zakleszczenia papieru. Należy
przestrzegać poniższych wytycznych.

❏ Pomiędzy prowadnicą a krawędzią papieru nie powinno być odstępu.

❏ Prowadnicę należy ostrożnie dosunąć do papieru. Nie wolno zrobić tego zbyt mocno.
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H Wsuń przednią krawędź papieru do szczeliny w taki sposób, by papier był automatycznie podawany do
drukarki.

I Obniż uchwyty papieru.

CW-C8000 Series     Przewodnik użytkownika

Podstawowa obsługa

53



J Zamknij pokrywę papieru.

K Umieść stos złożonego papieru w odległości co najmniej 15 mm {0,59 cala} od drukarki. Upewnij się, że
papier jest podawany do szczeliny w linii prostej.

15 mm (0.59 in.)

!Przestroga

Nie wolno dopuścić, by składanka zwinęła się w pobliżu drukarki. W przeciwnym razie dojdzie
do odkształcenia papieru, a w rezultacie jego zakleszczenia lub problemów z jakością wydruku.

L Naciśnij przycisk  (wstrzymaj).

Sprawdź na ekranie głównym, czy drukarka jest gotowa do drukowania.
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Wyjmowanie papieru

A Odetnij papier.

B Przytrzymaj wciśnięty przycisk  (wysuń) do momentu zatrzymania papieru.

C Otwórz pokrywę papieru.

D Zdejmij kołnierz papieru rolkowego z wrzeciona, ściskając jednocześnie dźwignie kołnierza.
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E Zdejmij rolkę papieru z wrzeciona.

F Przymocuj kołnierz papieru rolkowego do wrzeciona.

G Zamknij pokrywę papieru.

H Naciśnij przycisk  (wstrzymaj).

Wyjmowanie papieru zostało zakończone.
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Aby załadować papier, patrz „Ładowanie papieru w rolkach” na stronie 46 lub „Ładowanie składanki” na
stronie 51.
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Konserwacja

W tym rozdziale zostały opisane procedury konserwacyjne drukarki.

1

2

5

1 „Czyszczenie drukarki z zewnątrz” na stronie 59

2 „Czyszczenie rolek przytrzymujących papier” na stronie 63

3 „Czyszczenie noża automatycznego” na stronie 60

4 „Czyszczenie prowadnic papieru” na stronie 61

5 „Czyszczenie wykrywacza odstępu (jednostka emitująca światło)” na stronie 65

6 „Czyszczenie płyty dociskowej” na stronie 67
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Czyszczenie drukarki z zewnątrz

Wyłącz drukarkę i odłącz przewód zasilania z gniazdka. Zetrzyj wszelkie zabrudzenia suchą ściereczką lub
delikatnie zwilżoną ściereczką z włókniny.

!Przestroga
Do czyszczenia zewnętrznych powierzchni drukarki nie wolno używać alkoholu, benzyny,
rozcieńczalnika, trichloroetylenu ani rozpuszczalnika na bazie ketonów. W przeciwnym razie może
dojść do odkształcenia lub uszkodzenia części plastikowych i gumowych.
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Czyszczenie noża automatycznego

Nagranie wideo przedstawiające sposób czyszczenia drukarki
https://support.epson.net/p_doc/95e/
U “Cleaning the Printer (CW-C8000 Series)”

Jeśli na nieruchomym ostrzu noża automatycznego znajdują się etykiety, pył powstający z papieru lub klej, ostrze
może ulec stępieniu.

Nieruchome ostrze należy czyścić zgodnie z poniższą procedurą.

A Jeśli papier został załadowany, wyjmij go.

U „Wyjmowanie papieru” na stronie 55

B Wyłącz drukarkę i odłącz przewód zasilania z gniazdka.

C Za pomocą patyczka kosmetycznego nasączonego alkoholem usuń etykiety, pył powstający z papieru oraz
klej z nieruchomego ostrza noża automatycznego, kierując się od obu końców w stronę środka, jak
przedstawiono na poniższym rysunku.
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Czyszczenie prowadnic papieru

Nagranie wideo przedstawiające sposób czyszczenia drukarki
https://support.epson.net/p_doc/95e/
U “Cleaning the Printer (CW-C8000 Series)”

Wyświetlanie instrukcji czyszczenia prowadnic papieru w panelu sterowania
? (Pomoc) – Sposób obsługi... – Oczyść prowadnicę papieru

Etykiety, pył powstający z papieru i klej na prowadnicach papieru mogą pogorszyć jakość wydruku.

Prowadnice papieru należy czyścić zgodnie z poniższą procedurą.

A Jeśli papier został załadowany, wyjmij go.

U „Wyjmowanie papieru” na stronie 55

B Otwórz pokrywę papieru.

C Podnieś uchwyty papieru.
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D Naciskając niebieską dźwignię, przesuń ruchomą prowadnicę papieru maksymalnie do siebie.

E Usuń etykiety, pył powstający z papieru i klej z prowadnic papieru za pomocą zwilżonej wodą i dokładnie
wyciśniętej miękkiej ściereczki.

!Przestroga
Do czyszczenia nie wolno używać alkoholu, benzyny, rozcieńczalnika, trichloroetylenu ani
rozpuszczalnika na bazie ketonów. W przeciwnym razie może dojść do odkształcenia lub
uszkodzenia części plastikowych i gumowych.
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Czyszczenie rolek przytrzymujących papier

Nagranie wideo przedstawiające sposób czyszczenia drukarki
https://support.epson.net/p_doc/95e/
U “Cleaning the Printer (CW-C8000 Series)”

Wyświetlanie instrukcji czyszczenia rolek przytrzymujących papier w panelu sterowania
? (Pomoc) – Sposób obsługi... – Oczyść rolkę przytrzymującą papier

Etykiety, pył powstający z papieru i klej na rolkach przytrzymujących papier mogą powodować zakleszczenie
papieru lub rozmycie wydruku.

Rolki przytrzymujące papier należy czyścić zgodnie z poniższą procedurą.

A Jeśli papier został załadowany, wyjmij go.

U „Wyjmowanie papieru” na stronie 55

B Przesuń dźwignię do tyłu i otwórz górną pokrywę.

C Usuń etykiety, pył powstający z papieru oraz klej z rolek przytrzymujących papier za pomocą patyczka
kosmetycznego nasączonego alkoholem.

!Przestroga

Nie wolno dotykać miejsc zaznaczonych na rysunku.
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Czyszczenie wykrywacza odstępu (jednostka
emitująca światło)

Jeśli na przezroczystej płytce po stronie emitującej światło wykrywacza odstępu znajduje się atrament, pył
powstający z papieru lub klej, mogą wystąpić następujące problemy.

❏ Załadowany papier nie jest podawany

❏ Papier jest wysuwany i występuje błąd z powodu niewykrycia odstępu

Aby wyczyścić wykrywacz, należy wykonać następujące czynności.

A Jeśli papier został załadowany, wyjmij go.

U „Wyjmowanie papieru” na stronie 55

B Wyłącz drukarkę i odłącz przewód zasilania z gniazdka.

C Przesuń dźwignię do tyłu i otwórz górną pokrywę.

CW-C8000 Series     Przewodnik użytkownika

Konserwacja

65



D Podnieś pokrywę szczeliny wprowadzania papieru i usuń atrament, pył powstający z papieru lub klej z
przezroczystej płytki wykrywacza odstępu (po stronie emitującej światło) przy użyciu patyczka
kosmetycznego zwilżonego wodą.

!Przestroga

❏ Należy upewnić się, że po czyszczeniu ścieżka papieru nie jest mokra.

❏ Do czyszczenia nie wolno używać alkoholu, benzyny, rozcieńczalnika, trichloroetylenu ani
rozpuszczalnika na bazie ketonów. W przeciwnym razie może dojść do odkształcenia lub
uszkodzenia części plastikowych i gumowych.
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Czyszczenie płyty dociskowej

Nagranie wideo przedstawiające sposób czyszczenia drukarki
https://support.epson.net/p_doc/95e/
U “Cleaning the Printer (CW-C8000 Series)”

Etykiety, pył powstający z papieru i klej na płycie dociskowej mogą powodować zakleszczenie papieru lub
niewłaściwe ustawienie pozycji drukowania.

Płytę dociskową należy czyścić zgodnie z poniższą procedurą.

A Upewnij się, że drukarka jest wyłączona.

B Jeśli papier został załadowany, wyjmij go.

U „Wyjmowanie papieru” na stronie 55

C Przesuń dźwignię do tyłu i otwórz górną pokrywę.

D Usuń etykiety, pył powstający z papieru i klej z płyty dociskowej za pomocą zwilżonej wodą i dokładnie
wyciśniętej miękkiej ściereczki lub patyczka kosmetycznego.

!Przestroga Należy uważać, aby podczas usuwania zanieczyszczeń nie pozostawić na płycie dociskowej
włókien ze ściereczki lub patyczka kosmetycznego.
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E Zamknij górną pokrywę.
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Czyszczenie głowicy drukującej

Zatkane dysze, niewyraźne kolory, smugi lub niechciane kolory na wydrukach. W przypadku takich problemów
należy wydrukować wzory sprawdzania dysz i sprawdzić, czy dysze nie są zatkane. Gdy wydrukowane wzorce
pokazują, że dysze są zatkane, należy wyczyścić głowicę.

Przykłady wzorów sprawdzenia dysz dla atramentu czarnego błyszczącego

Normalny Wydruk przy zatkanych dyszach

Y

M

C

BK

Y

M

C

BK

Drukowanie wzorów sprawdzania dysz

Zatkane dysze, niewyraźne kolory, smugi lub niechciane kolory na wydrukach. W przypadku takich problemów
należy wydrukować wzory sprawdzania dysz i sprawdzić, czy dysze nie są zatkane.

Uwaga Wzór sprawdzania dysz jest drukowany w taki sposób, aby dopasować go do szerokości papieru
ustawionej w panelu sterowania drukarki.

Jeśli jednak drukarka wykryje, że rzeczywista szerokość papieru jest mniejsza od ustawionej, wzór
sprawdzania dysz zostanie wydrukowany tak, aby dopasować go do rzeczywistej szerokości.

Formy nośników, których można użyć do drukowania wzorów sprawdzania
dysz

❏ Papier ciągły

❏ Etykieta pełnostronicowa

❏ Etykieta wykrawana o długości około 112 mm {4,41 cala} lub większej*1

❏ Znacznik*2

*1: Jeśli etykieta wykrawana jest krótsza niż ok. 112 mm {4,41 cala}, niektóre części wzoru sprawdzania dysz
zostaną wydrukowane na papierze podkładkowym.
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*2: Nie jest możliwe ominięcie otworów w znaczniku podczas drukowania wzoru, dlatego jego część w miejscach
otworów może zostać wydrukowana na płycie dociskowej.

Korzystanie z panelu sterowania

Menu – Konserwacja – Spr. dyszy głow. druk.

Korzystanie ze sterownika drukarki

Kliknij opcję Nozzle Check w zakładce Printer Utilities.

Korzystanie z aplikacji WebConfig

Wybierz opcję Wzór sprawdz. dyszy druk. w oknie Konserwacja, a następnie kliknij opcję Start.

Uwaga Więcej informacji o aplikacji WebConfig zawiera dokumentacja Technical Reference Guide (Techniczny
przewodnik referencyjny) CW-C8000 Series.

Uruchamianie funkcji czyszczenia głowicy drukującej

Jeżeli dysze są zatkane, należy uruchomić funkcję Czyszcz. głow. druk.. Funkcję Czyszczenie zaawansowane
można uruchomić tylko wtedy, gdy czyszczenie zatkanej głowicy przy użyciu funkcji Czyszcz. głow. druk. jest
nieskuteczne.

Aby uruchomić czyszczenie głowicy drukującej, należy wybrać menu zgodnie z poniższym opisem.
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cWażne ❏ Nie wyłączaj zasilania ani nie otwieraj pokryw w czasie czyszczenia głowicy. Grozi to
nieprawidłowym działaniem drukarki.

❏ Nie należy przeprowadzać czyszczenia głowicy częściej niż jest to konieczne. Atrament zostaje
zużyty, ponieważ następuje jego wydzielenie z głowicy w celu jej oczyszczenia.

❏ Jeśli pozostała ilość atramentu nie jest wystarczająca, czyszczenie głowicy może nie być możliwe.
Wymień pakiety atramentowe i spróbuj ponownie.

U „Wymiana pakietów atramentowych” na stronie 33

❏ Funkcja Czyszczenie zaawansowane zużywa więcej atramentu niż funkcja Czyszcz. głow. druk..

Korzystanie z panelu sterowania

Menu – Konserwacja – Czyszcz. głow. druk.

Menu – Konserwacja – Czyszczenie zaawansowane

Korzystanie ze sterownika drukarki

Kliknij opcję Print Head Cleaning lub Power Cleaning w oknie Printer Utilities.

Korzystanie z aplikacji WebConfig

Wybierz opcję Czyszczenie głowicy drukującej w oknie Konserwacja. Następnie wybierz typ czyszczenia — Auto
lub Czyszczenie zaawansowane — i kliknij opcję Start.

Uwaga Więcej informacji o aplikacji WebConfig zawiera dokumentacja Technical Reference Guide (Techniczny
przewodnik referencyjny) CW-C8000 Series.
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Rozwiązywanie problemów

W tym rozdziale zostały opisane procedury rozwiązywania problemów. Informacje o rozwiązywaniu problemów,
które nie zostały tutaj opisane, można znaleźć w dokumentacji Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik
referencyjny) CW-C8000 Series.

Komunikat jest wyświetlany na panelu sterowania

Komunikat Rozwiązanie i odnośnik

Informacje

Błąd podawania papieru.

Usuń papier.

Użyj papieru zgodnego z ustawieniami Źródło nośnika i Forma nośnika.
Można także dopasować ustawienia Źródło nośnika i Forma nośnika do
załadowanego papieru.

U „Ustawienia sterownika drukarki” na stronie 40

Informacje

Nie można wykryć papieru wybranego w
"Wykrywanie nośnika".

Załaduj wybrany papier lub zmień "Wy‐
krywanie nośnika".

Użyj papieru zgodnego z ustawieniami Wykrywanie nośnika. Można także
dopasować ustawienia Wykrywanie nośnika do załadowanego papieru.

U „Ustawienia sterownika drukarki” na stronie 40

(Na ekranie głównym)

Załaduj papier.

Załaduj papier.

U „Ładowanie i wymiana papieru” na stronie 45

Informacje

Rozmiar ładowanego nośnika nie odpo‐
wiada rozmiarowi ustalonemu w ustawie‐
niach układu nośnika.

Sprawdź instrukcje dotyczące wymiany
nośnika lub anulowania drukowania, aby
zmienić ustawienia układu nośnika.

Załaduj nośnik, który jest zgodny z wielkością obszaru wydruku. Lub zmień
obszar wydruku, tak aby był zgodny z wielkością nośnika.

U „Ładowanie i wymiana papieru” na stronie 45

Informacje

Nie wykryto etykiet. Wybierz, czy wy‐
świetlić "Sposób obsługi..." w celu spraw‐
dzenia jak ponownie załadować papier
lub wznowić drukowanie.

Wyjmij papier i załaduj papier ponownie.

U „Wyjmowanie papieru” na stronie 55

U „Ładowanie i wymiana papieru” na stronie 45

Brak papieru

Papier rolkowy nie jest załadowany.

Załaduj papier w rolkach.

U „Ładowanie i wymiana papieru” na stronie 45

Brak papieru

Papier składany nie jest załadowany.

Załaduj składankę.

U „Ładowanie i wymiana papieru” na stronie 45

Informacje

Zacięcie papieru.

Wyjmij zakleszczony papier i załaduj papier.

U „Papier w rolkach jest zablokowany” na stronie 81

U „Składanka jest zablokowana” na stronie 86
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Komunikat Rozwiązanie i odnośnik

Informacje

Papier nie został załadowany prawidłowo.

Wyjmij papier z prowadnicy papieru, za‐
mknij pokrywę papieru, a następnie na‐
ciśnij przycisk "Pause".

Wyjmij papier i załaduj papier ponownie.

U „Wyjmowanie papieru” na stronie 55

U „Ładowanie i wymiana papieru” na stronie 45

Zależnie od stanu końcówki papieru w rolce ten błąd może wystąpić, gdy
drukarka nie może wykryć, że papier się skończył. Sprawdź stan końcówki rolki.
Więcej szczegółów zawiera dokumentacja Technical Reference Guide
(Techniczny przewodnik referencyjny) CW-C8000 Series.

Upewnij się, że zaczep regulacyjny wykrywacza odbierającego światło i zaczep
regulacyjny wykrywacza emitującego światło znajdują się w tym samym
położeniu.

Jeśli to nie rozwiąże problemu, skalibruj wykrywacz.

Więcej szczegółów zawiera dokumentacja Technical Reference Guide
(Techniczny przewodnik referencyjny) CW-C8000 Series.

Informacje

Wzór1

Kalibracja nie powiodła się.

Spróbuj ponownie później.

Wzór2

Kalibracja nie powiodła się.

Naciśnij przycisk Zrozumiałem.

Następnie załaduj ponownie lub wymień
papier.

Upewnij się, czy papier załadowany do drukarki jest zgodny z metodą
wykrywania papieru (odstęp lub czarny znacznik) i zresetuj papier.

U „Ładowanie i wymiana papieru” na stronie 45

Kalibracja jest niemożliwa, jeśli Odstęp między etykietami przekracza 6 mm
{0,24 cala}.

U „Obsługiwany papier” na stronie 16

Jeśli błąd nadal występuje, wykrywacz nie obsługuje tego papieru. Wymień
papier.

Informacje

Niedostęp.

Ten błąd występuje, jeśli przycisk Cut (Utnij) zostanie naciśnięty w miejscu, w
którym papier jest już odcięty.

Wysuń papier przez wykonanie wydruku lub naciśnięcie przycisku Feed (Wsuń)
w celu aktywowania przycisku Cut (Utnij).

Błąd konserwacji

Pakiet atramentowy nie jest prawidłowo
zainstalowany.

Włóż pakiet atramentowy, w którym znajduje się wystarczająca ilość atramentu.

U „Wymiana pakietów atramentowych” na stronie 33

(Znak wykrzyknika widoczny na pozio‐
mach atramentu na ekranie głównym)

Zbliża się czas wymiany pakietu atramentowego. Przygotuj nowy pakiet
atramentowy do wymiany.

W przypadku dalszego używania pakietu z niskim poziomem atramentu jego
wymiana może być konieczna podczas drukowania.

U „Wymiana pakietów atramentowych” na stronie 33

Wyjęty pakiet atramentowy można włożyć ponownie i używać go do czasu
wyświetlenia komunikatu z informacją o konieczności wymiany.

Poz. atr. są niewyst., aby rozp. Inicjal. Włóż pakiety atramentowe, w których znajduje się wystarczająca ilość
atramentu.

U „Wymiana pakietów atramentowych” na stronie 33

Informacje

Musisz wymień następujące pakiety atra‐
mentowe.

Włóż pakiet atramentowy, w którym znajduje się wystarczająca ilość atramentu.

U „Wymiana pakietów atramentowych” na stronie 33
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Komunikat Rozwiązanie i odnośnik

Błąd konserwacji

Nie można rozpoz. pakietu atramentowe‐
go.

Wybierz “Dalej”, aby usun. błąd.

Włóż ponownie pakiet atramentowy.

Jeśli błąd nadal występuje, wymień pakiet atramentowy na nowy.

U „Wymiana pakietów atramentowych” na stronie 33

Informacje

Nie zostały zainstal. oryginalne pakiety
atramentowe Epson.

Aby zapewnić najwyższą wydajność drukarki, zalecane jest korzystanie z
oryginalnych pakietów atramentowych firmy Epson.

Korzystanie z produktów firm innych niż Epson może negatywnie wpłynąć na
działanie drukarki i jakość wydruku, a także uniemożliwić osiągnięcie pełnej
wydajności drukarki.

Firma Epson nie może zagwarantować jakości i niezawodności nieoryginalnych
produktów dla urządzeń Epson.

Naprawa wszelkich uszkodzeń lub awarii tego produktu, wynikających ze
stosowania nieoryginalnych produktów dla urządzeń firmy Epson, nie będzie
objęta gwarancją (nawet jeśli okres gwarancji jeszcze nie upłynął).

Informacje

Zainstalowany pakiet atramentowy jest
niezgodny z tą drukarką.

Ponieważ włożone pakiety atramentowe są nieodpowiednie dla tej drukarki,
może wystąpić błąd, taki jak błąd wykrywania pakietu.

Błąd konserwacji

Zbiornik na zużyty atrament nie jest zain‐
stalowany.

Numer produktu: SJMB7500

Zainstaluj nowy zbiornik na zużyty atrament.

U „Wymiana zbiornika na zużyty atrament” na stronie 37

Błąd konserwacji

Nie można rozpoznać zbiornika na zużyty
atrament.

Numer produktu: SJMB7500

Zamontuj ponownie zbiornik na zużyty atrament.

Jeśli błąd nadal występuje, wymień zbiornik na zużyty atrament na nowy.

U „Wymiana zbiornika na zużyty atrament” na stronie 37

(Na ekranie głównym)

Zbliża się koniec eksploatacji modułu
konserwacyjnego.

Zbliża się czas wymiany zbiornika na zużyty atrament. Przygotuj nowy zbiornik
na zużyty atrament do wymiany.

Jeśli wyświetlany jest komunikat “Pojemnik konserwacyjny jest zużyty. Należy
go wymienić.”, wymień zbiornik na zużyty atrament.

U „Wymiana zbiornika na zużyty atrament” na stronie 37

Błąd konserwacji

Pojemnik konserwacyjny jest zużyty.

Należy go wymienić.

Numer produktu: SJMB7500

Wymień zbiornik na zużyty atrament na nowy.

U „Wymiana zbiornika na zużyty atrament” na stronie 37

Informacje

Pamięć jest pełna. Dokument nie został
wydrukowany.

Skontaktuj się z administratorem systemu i usuń niepotrzebne pliki.
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Komunikat Rozwiązanie i odnośnik

Błąd drukarki

Włącz drukarkę ponownie.

Poszukaj więcej informacji szczegóło‐
wych w dokumentacji.

XXXXXX

1. Wyłącz drukarkę.

2. Sprawdź, czy nie doszło do zacięcia papieru i czy w pobliżu szczeliny
wysuwania papieru nie nagromadziły się ciała obce.

3. Włącz drukarkę.

Jeśli błąd drukarki nadal występuje, skontaktuj się z wykwalifikowanym
personelem serwisowym w celu uzyskania porady. W przypadku kontaktu z
serwisem podaj kod „XXXXXXXX” (6-cio lub 8-miocyfrowy kod alfanumeryczny).

Informacje

Nie można rozpocząć czyszczenia, ponie‐
waż jest za mało tuszu.

Dostępne są wszystkie funkcje drukarki
oprócz czyszczenia.

Przed rozpoczęciem czyszczenia włóż pakiety atramentowe, które zawierają
wystarczającą ilość atramentu.

U „Wymiana pakietów atramentowych” na stronie 33

Informacje

Nie można rozpocząć czyszczenia, ponie‐
waż zbiornik na zużyty atrament jest pra‐
wie pełny.

Dostępne są wszystkie funkcje drukarki
oprócz czyszczenia.

Podczas czyszczenia zamontuj zbiornik na zużyty atrament z wystarczającą
ilością wolnego miejsca.

U „Wymiana zbiornika na zużyty atrament” na stronie 37

Informacje

Wstrzymana

Jakość druku może się pogorszyć, ponie‐
waż są zatkane dysze.

Jakość druku może się pogorszyć, ponieważ są zatkane dysze. Jeśli jest to
niedopuszczalne, uruchom funkcję Czyszcz. głow. druk.

U „Czyszczenie głowicy drukującej” na stronie 69

Informacje

Jakość druku może się pogorszyć, ponie‐
waż nie można wykryć stanu dyszy.

Funkcja automatycznego sprawdzania dysz jest wyłączona, co może
powodować niską jakość wydruku. W razie potrzeby włącz ustawienie.

Drukarka może także, przy użyciu sąsiednich dysz, uzupełniać brakujące kropki
spowodowane przez zatkane dysze, jeśli zatkanych jest maksymalnie 16 dysz.

Więcej szczegółów zawiera dokumentacja Technical Reference Guide
(Techniczny przewodnik referencyjny) CW-C8000 Series.
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Komunikat Rozwiązanie i odnośnik

Błąd

Komunikacja pomiędzy siecią i drukarką
jest niestabilna.

Można to rozwiązać poprzez ustawienie
IEEE802.3az (Energooszczędny Ethernet)
na "Wył.".

Sprawdź szczegółowe informacje w do‐
kumentacji.

W przypadku łączenia się z siecią przewodową LAN za pomocą urządzenia
obsługującego standard IEEE802.3az (Energy Efficient Ethernet) połączenie
może być niestabilne lub niemożliwe bądź też szybkość komunikacji może być
niska.

Wykonaj poniższe kroki, aby wyłączyć funkcję IEEE802.3az w komputerze i
drukarce.

1. Odłącz przewody sieci LAN od komputera i drukarki.

2. Jeśli funkcja IEEE802.3az została włączona na Twoim komputerze, wyłącz ją.

3. Połącz komputer i drukarkę bezpośrednio za pomocą przewodu sieci LAN.

4. Na drukarce wybierz kolejno opcje Menu – Ustawienia ogólne –
Ustawienia sieciowe – Sprawdzanie połączenia, aby sprawdzić adres IP
drukarki.

5. Uruchom WebConfig na komputerze.

Uruchom przeglądarkę internetową i wprowadź adres IP drukarki.

6. Wybierz zakładkę Ustawienia sieciowe, a następnie opcję Ethernet.

7. Wybierz w ustawieniu IEEE 802.3az opcję Wył.

8. Kliknij opcję Dalej.

9. Kliknij opcję Zastosuj.

10. Odłącz przewód sieci LAN od komputera i drukarki.

11. Jeśli w kroku nr 2 funkcja IEEE802.3az została wyłączona na Twoim
komputerze, włącz ją.

12. Podłącz przewody sieci LAN odłączone w kroku nr 1 do komputera i
drukarki.

Jeśli problem nadal występuje, jego przyczynę może stanowić urządzenie inne
niż drukarka.

(Na ekranie głównym)

Żądanie konserwacji:

Wymień wkrótce części

XXXXXXXX

Konieczna będzie wymiana części.

Aby uzyskać informacje, należy skontaktować się z wykwalifikowanym
personelem serwisowym. W przypadku kontaktu z serwisem podaj kod
„XXXXXXXX” (6- lub 8-cyfrowy kod alfanumeryczny).

Tego komunikatu nie można skasować do momentu wymiany części. Po
zakończeniu okresu eksploatacji części drukowanie zostaje zablokowane.

Koniec przydatności serwisowej części

Włącz drukarkę ponownie.

Poszukaj więcej informacji szczegóło‐
wych w dokumentacji.

XXXXXXXX

Drukowanie jest zablokowane do momentu wymiany części.

Aby uzyskać informacje, należy skontaktować się z wykwalifikowanym
personelem serwisowym. W przypadku kontaktu z serwisem podaj kod
„XXXXXXXX” (6-cio lub 8-miocyfrowy kod alfanumeryczny).

Drukarka nie może się połączyć z usługą
w chmurze.

Sprawdź stan połączenia i ustawienia us‐
ługi w chmurze.

Aby uzyskać szczegółowe informacje,
skontaktuj się z administratorem.

Drukarka nie może nawiązać połączenia z usługą Loftware Cloud.

Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z administratorem systemu.
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Problemy z jakością wydruku

Białe pionowe smugi (na szerokość papieru)

Przyczyna Rozwiązanie i odnośnik

Papier został podany w drugą stronę ❏ Jeśli zadrukowany papier został podany w drugą stronę, naciskają na niego
rolki przytrzymujące papier, co powoduje obniżenie jakości wydruku.
Należy oddzielić zadrukowany papier za pomocą przycisku  (cięcie).

❏ Przed podaniem papieru w drugą stronę oddziel zadrukowany papier
przyciskiem  (cięcie) lub wybierz w ustawieniu Settings For Paper
Handling After Print opcję inną niż Do not cut (stop at cut position) lub
Do not cut (stop at specified position).

Ustawienie Settings For Paper Handling After Print można skonfigurować w
opcjach Media Settings sterownika drukarki.

U „Ustawienia sterownika drukarki” na stronie 40

Białe poziome smugi (zgodne z kierunkiem drukowania)

Przyczyna Rozwiązanie i odnośnik

Dysze ulegają zatkaniu. Aby sprawdzić, czy dysze są zatkane, użyj funkcji Spr. dyszy głow. druk..

U „Drukowanie wzorów sprawdzania dysz” na stronie 69

Jeżeli dysze są zatkane, uruchom funkcję Czyszcz. głow. druk..

Jeśli po ponad trzykrotnym użyciu funkcji Print Head Cleaning problem nadal
występuje, użyj funkcji Power Cleaning.

U „Czyszczenie głowicy drukującej” na stronie 69

Jeśli funkcja autodiagnostyki dyszy jest wyłączona, włącz ją (ustawienie
domyślne). Więcej szczegółów zawiera dokumentacja Technical Reference
Guide (Techniczny przewodnik referencyjny) CW-C8000 Series.

Białe lub czarne smugi

Przyczyna Rozwiązanie i odnośnik

Ustawienia Banding Reduction są niepra‐
widłowe.

Użyj funkcji Banding Reduction. Więcej szczegółów zawiera dokumentacja
Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik referencyjny) CW-C8000
Series.
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Drukowanie nieprawidłowych kolorów

Przyczyna Rozwiązanie i odnośnik

Jeśli drukarka została przeniesiona po po‐
czątkowym załadowaniu, określone kolo‐
ry mogą nie być drukowane (kolory mo‐
gą być zmieszane) z powodu wibracji i
oddziaływań.

Uruchom funkcję Czyszcz. głow. druk. i sprawdź, czy kolory nie są już
zmieszane.

U „Czyszczenie głowicy drukującej” na stronie 69

Rozmyty wydruk, podwójne znaki, nieprawidłowa pozycja 
drukowania

Przyczyna Rozwiązanie i odnośnik

Prowadnica papieru nie jest ustawiona
wzdłuż krawędzi papieru.

Sprawdź, czy prowadnica papieru jest prawidłowo ustawiona na szerokości
papieru.

U „Ładowanie i wymiana papieru” na stronie 45

Krople atramentu znajdują się w niewłaś‐
ciwych miejscach zarówno wzdłuż, jak i
na szerokość papieru.

Użyj funkcji Adjust Uneven Colors. Więcej szczegółów zawiera dokumentacja
Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik referencyjny) CW-C8000
Series.

Odstęp między papierem a głowicą dru‐
kującą jest nieprawidłowy.

Ustaw Wysokość prześwitu głowica-nośnik. Więcej szczegółów zawiera
dokumentacja Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik
referencyjny) CW-C8000 Series.

Papier jest poplamiony lub zabrudzony atramentem

Przyczyna Rozwiązanie i odnośnik

Papier mógł otrzeć się o głowicę drukują‐
cą z powodu niewystarczającego nacisku
płyty dociskowej.

Wyreguluj ustawienie Media Hold Pressure. Więcej szczegółów zawiera
dokumentacja Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik
referencyjny) CW-C8000 Series.

Odstęp między papierem a głowicą dru‐
kującą jest nieprawidłowy.

Ustaw Wysokość prześwitu głowica-nośnik. Więcej szczegółów zawiera
dokumentacja Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik
referencyjny) CW-C8000 Series.

Papier jest wsuwany i wysuwany i występuje błąd

Przyczyna Rozwiązanie i odnośnik

Używany papier różni się od tego w usta‐
wieniach Media detection (Wykrywanie
nośnika).

Sprawdź używany papier i ustawienia Media detection (Wykrywanie nośnika) w
drukarce.

U „Ustawienia sterownika drukarki” na stronie 40
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Papier jest załadowany, ale nie jest podawany do drukarki

Przyczyna Rozwiązanie i odnośnik

Czujniki są ustawione nieprawidłowo. Upewnij się, że pokrętła regulacyjne na czujnikach odbierających i emitujących
światło znajdują się w tym samym położeniu, i użyj funkcji Adjust media
detection sensor. Więcej szczegółów zawiera dokumentacja Technical
Reference Guide (Techniczny przewodnik referencyjny) CW-C8000 Series.
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Drukowanie z komputera jest niemożliwe lub nagle
staje się niemożliwe

Sprawdzenie, czy sterownik drukarki jest zainstalowany

Należy sprawdzić, czy wymagane oprogramowanie i aplikacje zostały zainstalowane na komputerze.

Aby drukować z użyciem tej drukarki, wymagany jest sterownik drukarki. Należy sprawdzić, czy sterownik
drukarki jest zainstalowany, wykonując poniższe kroki.

A Otwórz okno Drukarki i skanery na komputerze.

B Sprawdź, czy nazwa drukarki jest wyświetlana.

Jeśli nie jest, sterownik drukarki nie został zainstalowany.

C Zainstaluj sterownik drukarki.

U „Pobierz najnowszą wersję” na stronie 4

Drukarka nie włącza się

Sprawdź, czy przewód zasilania jest prawidłowo podłączony do drukarki i do gniazdka.

U „Prawa strona (złącza)” na stronie 22

Zadanie drukowania zostało anulowane na komputerze, ale 
komunikat “Drukowanie” na drukarce nie znika

Jeśli drukowanie zostanie anulowane w kolejce drukarki na komputerze, może dojść do uszkodzenia danych
drukowania i komunikat “Drukowanie...” może być nadal wyświetlany na panelu sterowania drukarki.

Aby anulować ten stan, naciśnij przycisk  (anuluj) na panelu sterowania, a następnie wybierz opcję Wszystkie
formaty etykiet.

Jeśli po wykonaniu powyższych czynności nie można anulować zadania drukowania, uruchom ponownie
drukarkę.
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Papier w rolkach jest zablokowany

A Otwórz pokrywę papieru.

B Przesuń dźwignię do tyłu i otwórz górną pokrywę.

!Przestroga

Nie wolno dotykać miejsc zaznaczonych na rysunku.
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C Podnieś uchwyty papieru.

D Naciskając niebieską dźwignię, przesuń ruchomą prowadnicę papieru maksymalnie do siebie.

E Umieść palec na zaczepie (wewnątrz okręgu poniżej) i podnieś jednostkę dociskową, a następnie upewnij
się, że na jednostce dociskowej nie znajdują się żadne etykiety.

!Przestroga

Dotknięcie obszarów wskazanych na rysunku może skutkować zabrudzeniem dłoni.
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F Umieść palec na zaczepie (wewnątrz okręgu poniżej) i podnieś pokrywę szczeliny podawania papieru, a
następnie upewnij się, że na pokrywie nie znajdują się żadne etykiety.

G Ręcznie odetnij papier.

H Wycofaj papier, zachowując ostrożność, aby nie zabrudzić dłoni atramentem.

I Ręcznie odetnij papier w pobliżu rolek przytrzymujących i usuń go.
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J Zwiń papier, obracając kołnierz papieru rolkowego w prawo, do momentu aż przednia krawędź papieru
przejdzie przez szczelinę wprowadzania papieru.

K Zamknij pokrywę papieru.

L Zamknij górną pokrywę.
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M Naciśnij przycisk  (wstrzymaj).

Aby załadować papier, patrz „Ładowanie papieru w rolkach” na stronie 46.

Uwaga Po usunięciu zablokowanego papieru upewnij się, że w środku drukarki nie zostały etykiety lub klej.
Jeżeli w środku zostaną etykiety lub klej, spowoduje to częste zablokowanie papieru i może też
skutkować niską jakością wydruku.

Jeżeli papier często ulega zablokowaniu, wyczyść wnętrze drukarki.

U „Czyszczenie prowadnic papieru” na stronie 61

U „Czyszczenie rolek przytrzymujących papier” na stronie 63
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Składanka jest zablokowana

A Otwórz pokrywę papieru.

B Przesuń dźwignię do tyłu i otwórz górną pokrywę.

!Przestroga

Nie wolno dotykać miejsc zaznaczonych na rysunku.
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C Podnieś uchwyty papieru.

D Naciskając niebieską dźwignię, przesuń ruchomą prowadnicę papieru maksymalnie do siebie.

E Umieść palec na zaczepie (wewnątrz okręgu poniżej) i podnieś jednostkę dociskową, a następnie upewnij
się, że na jednostce dociskowej nie znajdują się żadne etykiety.

!Przestroga

Dotknięcie obszarów wskazanych na rysunku może skutkować zabrudzeniem dłoni.

CW-C8000 Series     Przewodnik użytkownika

Rozwiązywanie problemów

87



F Umieść palec na zaczepie (wewnątrz okręgu poniżej) i podnieś pokrywę szczeliny podawania papieru, a
następnie upewnij się, że na pokrywie nie znajdują się żadne etykiety.

G Ręcznie odetnij papier.

H Wycofaj papier, zachowując ostrożność, aby nie zabrudzić dłoni atramentem.
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I Ręcznie odetnij papier w pobliżu rolek przytrzymujących i usuń go.

J Przeciągnij papier przez szczelinę podawania papieru.

K Zamknij pokrywę papieru.

L Zamknij górną pokrywę.
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M Naciśnij przycisk  (wstrzymaj).

Aby załadować papier, patrz „Ładowanie składanki” na stronie 51.

Uwaga Po usunięciu zablokowanego papieru upewnij się, że w środku drukarki nie zostały etykiety lub klej.
Jeżeli w środku zostaną etykiety lub klej, spowoduje to częste zablokowanie papieru i może też
skutkować niską jakością wydruku.

Jeżeli papier często ulega zablokowaniu, wyczyść wnętrze drukarki.

U „Czyszczenie prowadnic papieru” na stronie 61

U „Czyszczenie rolek przytrzymujących papier” na stronie 63
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Dane techniczne

W tym rozdziale zostały opisane dane techniczne drukarki.

Dane techniczne produktu

Pozycja Dane techniczne

Sposób drukowania Liniowy druk atramentowy mozaikowy

Drukowanie w czterech kolorach „CMY-K”

Sposób podawania papieru Podawanie tarciowe do przodu i do tyłu

Typ cięcia noża automatycznego Pełne cięcie (pełne przecięcie papieru)

Rozdzielczość druku 600 × 1200 dpi

Szybkość druku 150 mm/s {5,91 cala/s}

300 mm/s {11,81 cala/s}

Interfejs Przewodowa sieć LAN*1 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T

Sieć bezprzewodowa
LAN

Dostępna po podłączeniu opcjonalnego adaptera sieci bezprzewodo‐
wej LAN (OT-WL06) do portu USB

USB USB SuperSpeed

Waga Ok. 35 kg {77,16 lb}

*1: należy użyć przewodu STP (skrętka ekranowana) kategorii 5e lub wyższej.

Parametry elektryczne

Pozycja Dane techniczne

Źródło zasilania Zasilanie za pośrednictwem złącza zasilania

Napięcie znamionowe Od 100 do 240 V

Natężenie znamionowe 1,4 A

Pobór mocy Podczas pracy* Średnio ok. 83,0 W

W trybie gotowości Średnio ok. 3,32 W

Przy wyłączonym zasilaniu Średnio ok. 0,41 W

*Badana według warunków oceny firmy Epson
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Ogólne wymiary

Pozycja Dane techniczne

Wysokość 420 mm {16,54 cala}

Szerokość 620 mm {24,41 cala}

Głębokość 392 mm {15,43 cala}

Jednostka: mm

Wymiary z otwartymi wszystkimi pokrywami

Jednostka: mm
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Wymiary z podłączoną przewijarką

Jednostka: mm
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Warunki środowiskowe

Pozycja Dane techniczne

Temperatura/
wilgotność

Drukowanie Od 5 do 35°C, przy wilgotności względnej od 20 do 80% bez kondensacji (niebieski
obszar na wykresie)

Drukowanie ko‐
dów kreskowych

Od 15 do 35°C, przy wilgotności względnej od 20 do 85% bez kondensacji

Przechowywanie Drukarka nierozpakowana

(atrament niezaładowany)

Od -20 do 60°C, przy wilgotności względnej od
5 do 85% bez kondensacji

(maksymalnie 120 godzin w temperaturze
-20°C lub 60°C)

Atrament zała‐
dowany

Atrament
czarny bły‐
szczący

Od -15 do 40°C

(maksymalnie 6 miesięcy w temperaturze w
przedziale od 0 do 25°C)

(maksymalnie 1 miesiąc w temperaturze 40°C)

Atrament
czarny mato‐
wy

Od -10 do 40°C

(maksymalnie 6 miesięcy w temperaturze w
przedziale od 0 do 25°C)

(maksymalnie 1 miesiąc w temperaturze 40°C)

Wysokość nad poziomem morza 0 do 3000 m

Głośność Tylko drukarka Ok. 57 dB

Badana według warunków oceny firmy Epson.

Z podłączoną
przewijarką

Ok. 60 dB

Badana według warunków oceny firmy Epson.
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Parametry papieru

Ta drukarka może korzystać z następujących rodzajów papieru.

Więcej szczegółów zawiera dokumentacja Technical Reference Guide (Techniczny przewodnik referencyjny)
CW-C8000 Series.

Typ papieru Zastosowany atrament mato‐
wy

Zastosowany atrament bły‐
szczący

Papiery zwykłe ✓ -

Papier matowy ✓ ✓

Papier teksturowany ✓ -

Syntetyczny ✓ ✓

Papier błyszczący - ✓

Transparentna folia błyszcząca - ✓

Papier o wysokim połysku - ✓
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Pakiety atramentowe

Pozycja Dane techniczne

Numer mo‐
delu

CW-C8000u SJIC47P-BK

SJIC47P-MK

SJIC47P-C

SJIC47P-M

SJIC47P-Y

CW-C8000e

CW-C8010

SJIC48P-BK

SJIC48P-MK

SJIC48P-C

SJIC48P-M

SJIC48P-Y

CW-C8030 SJIC51P-BK

SJIC51P-MK

SJIC51P-C

SJIC51P-M

SJIC51P-Y

CW-C8040

CW-C8050

SJIC52P-BK

SJIC52P-MK

SJIC52P-C

SJIC52P-M

SJIC52P-Y

Typ 4 indywidualne pakiety atramentowe

Kolory atramentu Czarny (czarny błyszczący (BK), czarny matowy (MK)), cyjan (C), magenta (M),
żółty (Y)

Typ atramentu Atrament napigmentowany na bazie wody

Koniec okresu użytkowania 1 rok po zamontowaniu w drukarce, 3 lata od daty produkcji (włączając okres
użytkowania)

Temperatura
przechowy‐
wania

Transport (bez rozpako‐
wywania)

Od -20 do 60°C
(przez 4 dni w temp. -20°C, przez 1 miesiąc w temp. 40°C, przez 3 dni w temp.
60°C)

Przechowywanie (bez
rozpakowywania)

Od -20 do 40°C (przez 4 dni w temp. -20°C, przez 1 miesiąc w temp. 40°C)

Po zamontowaniu Od -20 do 40°C (przez 4 dni w temp. -20°C, przez 1 miesiąc w temp. 40°C)

!Przestroga Atrament w pakiecie atramentowym może zamarznąć w przypadku pozostawienia go w temperaturze
poniżej -20°C (-4°F).
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Zbiornik na zużyty atrament

Pozycja Dane techniczne

Numer modelu SJMB7500

Typ Zbiornik na zużyty atrament z materiałem wchłaniającym atrament

Temperatura
przechowy‐
wania

Transport (bez rozpako‐
wywania)

Od -20 do 60°C (przez 5 dni w temp. 60°C)

Przechowywanie (bez
rozpakowywania)

Od -20 do 40°C (przez 1 miesiąc w temp. 40°C)

Po zamontowaniu Od -20 do 40°C (przez 1 miesiąc w temp. 40°C)

Przewijarka (TU-RC8000)

Przewijarka to urządzenie służące do nawijania zadrukowanego papieru na rolkę.

Pozycja Dane techniczne

Ogólne wy‐
miary

Wysokość 293 mm {11,54 cala}

Szerokość 403 mm {15,87 cala}

Głębokość 222 mm {8,740 cala}

Waga 4,25 kg {9,37 lb}
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Załącznik

Materiały eksploatacyjne i opcje

Dla tego produktu dostępne są różne materiały eksploatacyjne i opcje. Można je zakupić u przedstawicieli
handlowych.

Szczegółowe informacje dostępne są pod łączem URL, znajdującym się poniżej.

https://epson.sn

Pakiety atramentowe

Dostępne są pakiety atramentowe w czterech kolorach. Czarny atrament jest dostępny w dwóch opcjach: czarny
błyszczący i czarny matowy.

Aby dowiedzieć się, jakich pakietów atramentowych można używać z tym produktem, patrz „Pakiety
atramentowe” na stronie 96.

Zalecane oryginalne pakiety atramentowe

❏ Aby zapewnić najwyższą wydajność drukarki, zalecane jest korzystanie z oryginalnych pakietów
atramentowych firmy Epson. Korzystanie z produktów firm innych niż Epson może negatywnie wpłynąć na
działanie drukarki i jakość wydruku, a także uniemożliwić osiągnięcie pełnej wydajności drukarki. Firma
Epson nie może zagwarantować jakości i niezawodności nieoryginalnych produktów dla urządzeń Epson.
Naprawa wszelkich uszkodzeń lub awarii tego produktu, wynikających ze stosowania nieoryginalnych
produktów dla urządzeń firmy Epson, nie będzie objęta gwarancją (nawet jeśli okres gwarancji jeszcze nie
upłynął).

❏ Regulacja kolorów produktu jest oparta na stosowaniu oryginalnych pakietów atramentowych firmy Epson.
Stosowanie nieoryginalnych pakietów atramentowych może powodować pogorszenie jakości wydruków.
Firma Epson zaleca stosowanie oryginalnych pakietów atramentowych Epson.

Utylizacja pakietów atramentowych

Pakiety atramentowe należy poddać utylizacji zgodnie z prawem lub przepisami obowiązującymi w kraju/regionie
użytkownika.
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Zbiornik na zużyty atrament

Zbiornik na zużyty atrament to zbiornik przeznaczony do zbierania resztek atramentu. Zbiornik na zużyty
atrament dostępny dla tego produktu to:

Numer modelu: SJMB7500

Zalecamy korzystanie z oryginalnego zbiornika na zużyty atrament

Aby zapewnić najlepsze działanie drukarki, należy korzystać z oryginalnego zbiornika na zużyty atrament firmy
Epson. Korzystanie z nieoryginalnego zbiornika na zużyty atrament może źle wpłynąć na działanie drukarki i
jakość wydruku. Może to też uniemożliwić osiągnięcie pełnej wydajności drukarki. Naprawa wszelkich uszkodzeń
lub awarii tego produktu, wynikających ze stosowania nieoryginalnych produktów dla urządzeń firmy Epson, nie
będzie objęta gwarancją (nawet jeśli okres gwarancji jeszcze nie upłynął). Firma Epson nie może zagwarantować
jakości i niezawodności nieoryginalnych produktów dla urządzeń Epson.

Utylizacja zbiornika na zużyty atrament

Zbiornik na zużyty atrament należy poddać utylizacji zgodnie z prawem lub przepisami obowiązującymi w kraju/
obszarze użytkownika.
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Przewijarka

!Przestroga Należy zachować ostrożność, aby nie dopuścić do zakleszczenia dłoni, włosów itp. między ruchomymi
częściami podczas pracy przewijarki.

Montaż przewijarki

Aby zamontować przewijarkę, należy wykonać następujące czynności.

A Otwórz pokrywę złącza przewijarki po lewej stronie drukarki.

B Ustaw przewijarkę po lewej stronie drukarki.

!Przestroga

Przewijarkę należy ustawić na tej samej równej powierzchni, na której znajduje się drukarka.
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C Wsuń element połączeniowy zwijarki do otworu połączeniowego zwijarki w drukarce. Element
połączeniowy należy wsunąć do otworu w linii prostej.

Uwaga Należy się upewnić, że krawędź płyty została dopasowana do znacznika  na dole przewijarki.

Odłączanie przewijarki

Przesuń dźwignię przewijarki w kierunku wskazywanym przez strzałkę i odłącz przewijarkę.
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Mocowanie papieru do przewijarki

Aby przymocować papier do przewijarki, należy wykonać następujące czynności.

A Naciskając zaczepy kołnierza przewijarki, zdejmij kołnierz z wałka obrotowego.

B Naciskaj przycisk  (wsuń) do momentu, gdy z drukarki wysunie się około 800 mm {31,50 cala} papieru.

C Przeciągnij papier przez przewijarkę zgodnie z poniższym rysunkiem.

Uwaga Zależnie od grubości i sztywności papieru przewijarka może nie przewinąć papieru
prawidłowo.

D Przymocuj przednią krawędź papieru do rdzenia zwijającego lub wsuń ją do szczeliny w wałku obrotowym.

❏ W przypadku korzystania z rdzenia zwijającego
Dopasuj boczną krawędź papieru do krawędzi rdzenia i przyklej taśmą przednią krawędź papieru do
rdzenia. Następnie obróć kołnierz przewijarki około 2 razy, aby naprężyć papier.
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!Przestroga

Rdzeń zwijający należy wsunąć do samego końca, aż do podstawy wałka obrotowego, tak aby
nie było między nimi odstępu.

❏ Jeśli rdzeń zwijający nie jest wykorzystywany
Wsuń przednią krawędź papieru do szczeliny w wałku obrotowym. Następnie obróć wałek obrotowy
około 2 razy, aby naprężyć papier.

E Naciskając zaczepy kołnierza przewijarki, przymocuj kołnierz do wałka obrotowego.
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!Przestroga

Kołnierz przewijarki należy przymocować w taki sposób, by między nim a rdzeniem zwijającym
nie było odstępu.

Uwaga ❏ W przypadku braku kołnierza przewijarki rolka papieru może się przesuwać, przez co
prawidłowe zwijanie może okazać się niemożliwe. Należy za każdym razem zakładać
kołnierz przewijarki.

❏ Przewijarka może zwijać papier w sposób luźniejszy niż oryginalna rolka. Przed
zamontowaniem rolki w maszynie do przetwarzania końcowego zalecane jest jej
mocniejsze zwinięcie.
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Ograniczenia użytkowania

Wykorzystywanie tego produktu do zastosowań wymagających wysokiej niezawodności / wysokiego poziomu
bezpieczeństwa, takich jak urządzenia transportowe związane z lotnictwem, koleją, żeglugą, motoryzacją itp.;
urządzenia pomagające zapobiegać katastrofom; różne urządzenia służące zapewnieniu bezpieczeństwa /
urządzenia czynne/precyzyjne itp. powinno być zatwierdzone dopiero po rozważeniu zastosowania mechanizmów
zabezpieczających i nadmiarowych w projekcie, żeby zapewnić bezpieczeństwo i pełną niezawodność systemu. Ten
produkt nie jest przeznaczony do zastosowań wymagających wyjątkowo wysokiego poziomu niezawodności i
bezpieczeństwa, np. w sprzęcie aeronautycznym, podstawowym sprzęcie komunikacyjnym, sprzęcie używanym do
kontroli energii jądrowej bądź sprzęcie medycznym itp. Należy samodzielnie ocenić przydatność tego produktu po
dokonaniu pełnej analizy.
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Uwagi

(1) Wszystkie prawa zastrzeżone. Żadna z części niniejszej publikacji nie może być odtwarzana, przechowywana
w systemach wyszukiwania lub przesyłania w jakiejkolwiek formie i za pomocą jakichkolwiek środków
elektronicznych, mechanicznych, fotokopiowania, nagrywania ani innych, bez uprzedniej pisemnej zgody
firmy Seiko Epson Corporation.

(2) Treść niniejszej instrukcji może ulec zmianie bez powiadomienia.
(3) Niniejsza instrukcja została przygotowana z zachowaniem wszelkich środków ostrożności, jednakże firma

Seiko Epson Corporation nie przyjmuje odpowiedzialności za ewentualne błędy lub przeoczenia.

(4) Firma nie przyjmuje też żadnej odpowiedzialności za szkody wynikające z korzystania z informacji
zawartych w niniejszej instrukcji.

(5) Firma Seiko Epson Corporation lub jej podmioty zależne nie są odpowiedzialne wobec kupującego ten
produkt lub wobec osób trzecich za szkody, straty, koszty lub wydatki poniesione przez kupującego lub osoby
trzecie wskutek: wypadku, nadużycia lub błędnego użycia niniejszego produktu lub nieupoważnionych
modyfikacji, napraw, zmian tego produktu lub (wyłączając USA) niezastosowania się do instrukcji użycia i
konserwacji tego produktu firmy Seiko Epson Corporation.

(6) Firma Seiko Epson Corporation nie jest odpowiedzialna za szkody lub problemy wynikające z korzystania z
jakichkolwiek produktów opcjonalnych lub materiałów eksploatacyjnych innych niż oznaczone jako Genuine
Epson Products (Oryginalne produkty firmy Epson) lub Epson Approved Products (Produkty zatwierdzone
przez firmę Epson) przez firmę Seiko Epson Corporation.

Znaki towarowe

Microsoft i Windows są znakami towarowymi grupy firm Microsoft.

QR Code jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy DENSO WAVE INCORPORATED w Japonii i innych
państwach.

YouTube jest znakiem towarowym firmy Google LLC.

Wszystkie pozostałe znaki towarowe należą do odpowiednich właścicieli i zostały użyte tylko do identyfikacji.

©Seiko Epson Corporation 2024
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